
Classement Final Valerette Altiski 2008 C. M. Dames

26.01.2008 Organisateur: SC Cime de l'Est Coupe du Monde Dames

Déniv.+: 1885  Nombre de participants: 25

Déniv.-: 1885 Temps: Beau Température: 3 C°

Scratch Catégorie Position Dossard Nom Prénom Club/Domicile Année N°Licence Tour Temps Ecart

1 CM Espoirs F 1 182 Roux Laetitia FRANCE 1985 819 1 02:07:52.09  

2 CM Dames 1 110 Pedranzini Roberta FISI - ITALIA 1971 723 1 02:10:57.76 00:03:05.67

3 CM Dames 2 102 Etzensperger Nathalie SWISS TEAM CAS 1968 923 1 02:11:43.74 00:03:51.65

4 CM Dames 3 111 Martinelli Francesca FISI - ITALIA 1971 724 1 02:16:27.49 00:08:35.40

5 CM Dames 4 104 Magnenat Gabrielle SWISS TEAM CAS 1980 86 1 02:19:09.83 00:11:17.74

6 CM Dames 5 108 Dusautoir Sophie ANDORRA 1972 942 1 02:20:17.96 00:12:25.87

7 CM Dames 6 112 Pellissier Gloriana FISI - ITALIA 1976 65 1 02:21:53.70 00:14:01.61

8 CM Dames 7 106 Favre Corinne FRANCE 1970 151 1 02:22:11.96 00:14:19.87

9 CM Dames 8 103 Mabillard Catherine SWISS TEAM CAS 1964 70 1 02:23:50.94 00:15:58.85

10 CM Dames 9 107 Lathuraz Véronique FRANCE 1968 164 1 02:24:00.32 00:16:08.23

11 CM Dames 10 105 Bourillon Nathalie FRANCE 1965 152 1 02:26:39.31 00:18:47.22

12 CM Dames 11 101 Troillet Marie SWISS TEAM CAS 1979 86 1 02:27:37.42 00:19:45.33

13 CM Dames 12 114 Fabre Valentine EXCELLENCE FFCAM 1976 712 1 02:28:04.78 00:20:12.69

14 CM Dames 13 109 Roca Rodriguez Emma ESPAGNE 1973 314 1 02:30:00.81 00:22:08.72

15 CM Espoirs F 2 180 Gex-Fabry Emilie SWISS TEAM CAS 1986 586 1 02:32:33.82 00:24:41.73

16 CM Dames 14 113 Zubizarreta Guerendiain Izaskun ESPAGNE 1970 871 1 02:32:39.88 00:24:47.79

17 CM Dames 15 100 Pont Combe Séverine SWISS TEAM CAS 1979 715 1 02:33:53.25 00:26:01.16

18 CM Espoirs F 3 188 Lunger Tamara FISI - ITALIA 1986 1015 1 02:37:25.32 00:29:33.23

19 CM Espoirs F 4 187 Chanoine Fabienne FISI - ITALIA 1985 786 1 02:41:59.96 00:34:07.87

20 CM Espoirs F 5 189 Formankova Dita TCHEQUIE 1985 848 1 02:55:10.00 00:47:17.91

21 CM Espoirs F 6 185 Buillot Lydia FRANCE 1987 250229 1 02:55:59.91 00:48:07.82

22 CM Dames 16 116 Silitch Nina USA 1972 1026 1 02:56:43.72 00:48:51.63

23 CM Espoirs F 7 181 Pernet Coraly SWISS TEAM CAS 1985 679 1 03:03:47.39 00:55:55.30

24 CM Espoirs F 8 184 Batailles Claire FRANCE 1987 185171 1 03:16:37.19 01:08:45.10

 CM Espoirs F  186 Fleischmann Elisa FISI - ITALIA 1985 1003  DNF  



Classement Final Valerette Altiski 2008 C.M. Homme

26.01.2008 Organisateur: SC Cime de l'Est Coupe du Monde Hommes

Déniv.+: 1885  Nombre de participants: 61

Déniv.-: 1885 Temps: Beau Température: 2 C°

Scratch Catégorie Position Dossard Nom Prénom Club/Domicile Année N°Licence Tour Temps Ecart

1 CM Espoirs G 1 161 Jornet Burgada Kilian ESPAGNE 1987 531 1 01:46:15.94  

2 CM Hommes 1 3 Perrier Florent FRANCE 1973 593 1 01:46:22.31 00:00:06.37

3 CM Hommes 2 4 Giacomelli Guido FISI - ITALIA 1980 182 1 01:47:01.67 00:00:45.73

4 CM Hommes 3 6 Pellicier Alexandre FRANCE 1981 331 1 01:47:17.88 00:01:01.94

5 CM Hommes 4 17 Buffet Yannick FRANCE 1979 967 1 01:47:35.57 00:01:19.63

6 CM Hommes 5 2 Troillet Florent SWISS TEAM CAS 1981 189 1 01:47:51.76 00:01:35.82

7 CM Hommes 6 1 Brunod Dennis FISI - ITALIA 1978 210 1 01:48:34.77 00:02:18.83

8 CM Hommes 7 20 Hug Alexander SWISS TEAM CAS 1975 77 1 01:49:29.96 00:03:14.02

9 CM Hommes 8 40 Gachet Grégory FRANCE 1976 368 1 01:49:45.38 00:03:29.44

10 CM Espoirs G 2 151 Bruchez Pierre SWISS TEAM CAS 1985 424 1 01:49:56.19 00:03:40.25

11 CM Hommes 9 10 Lugger Alexander AUSTRIA 1968 251 1 01:51:01.59 00:04:45.65

12 CM Espoirs G 3 159 Eydallin Matteo FISI - ITALIA 1985 571 1 01:51:28.28 00:05:12.34

13 CM Hommes 10 5 Reichegger Manfred FISI - ITALIA 1977 209 1 01:51:57.74 00:05:41.80

14 CM Hommes 11 8 Lunger Hansjord FISI - ITALIA 1964 878 1 01:52:34.47 00:06:18.53

15 CM Hommes 12 13 Sbalbi Tony FRANCE 1977 95 1 01:52:50.61 00:06:34.67

16 CM Hommes 13 26 Trento Denis FISI - ITALIA 1982 518 1 01:53:35.62 00:07:19.68

17 CM Hommes 14 14 Bon Mardion William FRANCE 1983 627 1 01:53:52.01 00:07:36.07

18 CM Hommes 15 7 Anthamatten Martin SWISS TEAM CAS 1984 1023 1 01:54:02.23 00:07:46.29

19 CM Hommes 16 29 Martin De Villa Javier ESPAGNE 1981 22 1 01:54:31.65 00:08:15.71

20 CM Espoirs G 4 160 Solà Pastoret Marc ESPAGNE 1985 684 1 01:54:32.63 00:08:16.69

21 CM Hommes 17 15 Premat Martial FRANCE 1977 710 1 01:54:38.95 00:08:23.01

22 CM Hommes 18 12 Blanc Didier FRANCE 1984 820 1 01:56:07.58 00:09:51.64

23 CM Hommes 19 16 Bonnet Nicolas FRANCE 1984 601 1 01:56:52.42 00:10:36.48

24 CM Hommes 20 23 Marti Marcel SWISS TEAM CAS 1983 185 1 01:57:00.03 00:10:44.09

25 CM Hommes 21 25 Riz Martin FISI - ITALIA 1980 483 1 01:57:09.64 00:10:53.70

26 CM Hommes 22 22 Moret Didier SWISS TEAM CAS 1975 569 1 01:57:52.02 00:11:36.08

27 CM Espoirs G 5 168 Favre Valentin FRANCE CHÂTEL 1987  1 01:57:52.38 00:11:36.44

28 CM Hommes 23 34 Fischbacher Andreas AUSTRIA 1973 1037 1 01:58:07.61 00:11:51.67

29 CM Hommes 24 24 Farquet Ernest SWISS TEAM CAS 1975 945 1 01:58:27.55 00:12:11.61

30 CM Hommes 25 43 Baud Sébastien EXCELLENCE FFCAM 1978 1035 1 01:58:31.59 00:12:15.65

31 CM Hommes 26 36 Casals Toni ANDORRA 1980 45 1 01:58:37.90 00:12:21.96

32 CM Hommes 27 28 Albos Joan ANDORRA 1980 770 1 01:59:12.68 00:12:56.74

33 CM Hommes 28 21 Willy Jon Andri SWISS TEAM CAS 1973 972 1 02:02:52.47 00:16:36.53

34 CM Espoirs G 6 156 Perrier Sébastien FRANCE 1987 745 1 02:03:17.41 00:17:01.47

35 CM Espoirs G 7 157 Duc Goninaz Alexandre FRANCE 1985 954 1 02:03:48.45 00:17:32.51

36 CM Hommes 29 27 Vilana Joan ANDORRA 1977 482 1 02:05:08.13 00:18:52.19

37 CM Espoirs G 8 154 Fellay Cyrille SWISS TEAM CAS 1987 720 1 02:05:37.69 00:19:21.75

38 CM Espoirs G 9 150 Bader Martin AUSTRIA 1985 790 1 02:05:54.54 00:19:38.60

39 CM Espoirs G 10 152 Charvoz Mathieu SWISS TEAM CAS 1985 583 1 02:06:04.88 00:19:48.94

40 CM Hommes 30 19 Ginier Reynold SWISS TEAM CAS 1981 968 1 02:06:50.33 00:20:34.39

41 CM Hommes 31 38 Galiteanu Ionut ROMANIA 1979 551 1 02:07:23.56 00:21:07.62

42 CM Hommes 32 30 Duch Miroslav TCHEQUIE 1979 644 1 02:07:30.49 00:21:14.55

43 CM Hommes 33 44 Premat Alain EXCELLENCE FFCAM 1981 480 1 02:07:51.69 00:21:35.75

44 CM Hommes 34 39 Rey Alain TEAM ROBERT WERREN 1982 716 1 02:08:58.14 00:22:42.20

45 CM Espoirs G 11 155 Blanc Steven FRANCE 1985 ISMC 1 02:09:40.80 00:23:24.86

46 CM Espoirs G 12 167 Vittoz Gregory CAF LEMAN 1985 279635 1 02:09:41.91 00:23:25.97

47 CM Hommes 35 37 Manea Silviu ROMANIA 1983 553 1 02:09:46.13 00:23:30.19



48 CM Espoirs G 13 153 Huser Lukas SWISS TEAM CAS 1986 785 1 02:09:59.39 00:23:43.45

49 CM Hommes 36 35 Comas Xavier ANDORRA 1977 942 1 02:10:04.00 00:23:48.06

50 CM Espoirs G 14 166 Allemand Jeremy TEAM HAUTES-ALPES 1985 603 1 02:14:58.43 00:28:42.49

51 CM Espoirs G 15 165 Bordet Raphael LES VOROSSES 1986 201274 1 02:15:28.00 00:29:12.06

52 CM Espoirs G 16 158 Gachet Arnaud FRANCE 1987 931 1 02:17:44.61 00:31:28.67

53 CM Hommes 37 41 Fabre Laurent EXCELLENCE FFCAM 1968 121019980 023 1 02:18:15.13 00:31:59.19

54 CM Espoirs G 17 162 Hepnar Jan TCHEQUIE 1987 776 1 02:22:21.93 00:36:05.99

55 CM Hommes 38 32 Piot Kurt BELGIQUE 1978 881 1 02:24:47.02 00:38:31.08

56 CM Hommes 39 31 Rousek Miroslav TCHEQUIE 1984 1049 1 02:28:08.55 00:41:52.61

 CM Hommes  9 Ecoeur Yannick SWISS TEAM CAS 1981 596  DNF  

 CM Hommes  11 Blanc Patrick FRANCE 1972 322  DNF  

 CM Hommes  33 Ringhofer Andreas AUSTRIA 1970 535  DNF  

 CM Hommes  45 Gay Stéphane GARDE FRONTIERE 1978 315  DNF  

 CM Espoirs G  163 Manea Rares ROMANIA 1986 824  DNF  



Classement Final Valerette Altiski 2008 Coupe Swiss

26.01.2008 Organisateur: SC Cime de l'Est  

Déniv.+: 1885  Nombre de participants: 42

Déniv.-: 1885 Temps: Beau Température: 2 C°

Scratch Catégorie Position Dossard Nom Prénom Club/Domicile Année N°Licence Tour Temps Ecart

21 Dames 1 102 Etzensperger Nathalie SWISS TEAM CAS 1968 923 1 02:11:43.74  

38 Dames 2 104 Magnenat Gabrielle SWISS TEAM CAS 1980 86 1 02:19:09.83 00:07:26.09

50 Dames 3 103 Mabillard Catherine SWISS TEAM CAS 1964 70 1 02:23:50.94 00:12:07.20

64 Dames 4 101 Troillet Marie SWISS TEAM CAS 1979 86 1 02:27:37.42 00:15:53.68

78 Dames 5 180 Gex-Fabry Emilie SWISS TEAM CAS 1986 586 1 02:32:33.82 00:20:50.08

81 Dames 6 100 Pont Combe Séverine SWISS TEAM CAS 1979 715 1 02:33:53.25 00:22:09.51

86 Dames 7 573 Zimmermann Andrea VALERETTEALTISKI 1976  1 02:35:23.71 00:23:39.97

123 Dames 8 582 Currat Laetitia SC GRATTAVACHE 1983 F2008261 1 02:46:51.85 00:35:08.11

131 Dames 9 555 Diaque Christine VALERETTE ALTISKI 1964 F2008211 1 02:48:39.76 00:36:56.02

132 Dames 10 558 Berthod-Pellissier Valérie VIRAGE SPORTS 1977  1 02:48:41.21 00:36:57.47

138 Dames 11 565 Favre-Moret Brigitte LYS ALP 1973 F2008131 1 02:49:53.09 00:38:09.35

139 Dames 12 580 Luyet Christine TEAM PROVINS 1964  1 02:49:59.58 00:38:15.84

140 Dames 13 575 Vaudan Mary-Jérôme MONTAGNIER 1965 F2008179 1 02:50:01.64 00:38:17.90

154 Dames 14 563 Näfen Lucia GLIS 1962  1 02:53:13.43 00:41:29.69

182 Dames 15 574 Hosner Birgit OCHSNER 1964  1 03:01:30.13 00:49:46.39

189 Dames 16 181 Pernet Coraly SWISS TEAM CAS 1985 679 1 03:03:47.39 00:52:03.65

200 Dames 17 554 Pharisa Fabienne TEAM LYS ALP 1969  1 03:07:56.13 00:56:12.39

205 Dames 18 551 Montegani Laurence FFME MORZINE 1961  1 03:08:37.14 00:56:53.40

217 Dames 19 578 Ritler Cornelia LÖTSCHENPASS 1966  1 03:11:18.48 00:59:34.74

230 Dames 20 585 Luisier Anne-Laure TEAM LA TRACE 1975 F2008152 1 03:15:25.60 01:03:41.86

250 Dames 21 556 Meyer Lyndsay C A FRANCAISE 1974 744020070 116 1 03:25:38.91 01:13:55.17

254 Dames 22 568 Sommer Sandrine SIERRE 1987 F2008235 1 03:27:09.44 01:15:25.70

260 Dames 23 581 Ulrich-Holden Françoise CAS JAMAN 1968  1 03:29:54.81 01:18:11.07

269 Dames 24 586 Brodard-Clerc Valérie PORTLAND 1971 F2008115 1 03:35:26.82 01:23:43.08

277 Dames 25 571 Magnenat Marguerite VAULION 1956  1 03:39:36.54 01:27:52.80

284 Dames 26 577 Lambelet Anne CAS LAUSANNE 1981  1 03:42:30.67 01:30:46.93

301 Dames 27 566 Bonnet Marie TEAM LA TRACE 1984 F2008267 1 03:53:11.25 01:41:27.51

303 Dames 28 550 Blanchard Corinne LEYSIN 1967  1 03:53:24.45 01:41:40.71

305 Dames 29 561 Bassery Catherine CAS DIABLERETS 1978  1 03:54:33.66 01:42:49.92

306 Dames 30 557 De Pury Véronique LAUSANNE 1962  1 03:54:57.79 01:43:14.05

307 Dames 31 569 Charrière Stéphanie SC CERNIAT 1987 F2008263 1 03:55:20.35 01:43:36.61

312 Dames 32 584 Busigny Barbara DAILLENS 1969  1 03:58:47.97 01:47:04.23

318 Dames 33 552 Lovey Caroline FRIBOURG 1978  1 04:06:22.91 01:54:39.17

319 Dames 34 572 Geiser Françoise LAUSANNE 1972  1 04:06:23.42 01:54:39.68

320 Dames 35 570 Barras Sylviane BROC 1961  1 04:11:33.43 01:59:49.69

321 Dames 36 567 Blanc Françoise CHATEL-ST-DENIS 1955  1 04:11:34.52 01:59:50.78

 Dames  553 Leuliet Emmanuelle COLLONGES/SALEVE 1977   DNF  

 Dames  562 Bohnet Laurence FOOTING CLUB LS 1980   DNF  

 Dames  564 Bordet Sandrine VAL D ABONDANCE 1970 224295  DNF  

 Dames  576 Thueler Sidonie LIGNIERES 1980   DNF  

 Dames  579 Sigrist Daniela TEAM LA TRACE 1964   DNF  

 Dames  583 Monot Isabelle OCHSNER 1963   DNF  



Classement Final Valerette Altiski 2008 Coupe Swiss

26.01.2008 Organisateur: SC Cime de l'Est  

Déniv.+: 1885  Nombre de participants: 10

Déniv.-: 1885 Temps: Beau Température: 2 C°

Scratch Catégorie Position Dossard Nom Prénom Club/Domicile Année N°Licence Tour Temps Ecart

3 Espoirs 1 151 Bruchez Pierre SWISS TEAM CAS 1985 424 1 01:49:56.19  

11 Espoirs 2 154 Fellay Cyrille SWISS TEAM CAS 1987 720 1 02:05:37.69 00:15:41.50

12 Espoirs 3 152 Charvoz Mathieu SWISS TEAM CAS 1985 583 1 02:06:04.88 00:16:08.69

19 Espoirs 4 153 Huser Lukas SWISS TEAM CAS 1986 785 1 02:09:59.39 00:20:03.20

23 Espoirs 5 594 Pichard Marc TEAM LA TRACE 1987  1 02:13:18.26 00:23:22.07

45 Espoirs 6 595 Richard Alain SKI CLUB SALENTIN 1985  1 02:22:19.76 00:32:23.57

51 Espoirs 7 590 Corthay Raphaël SKI CLUB BEX 1985  1 02:23:57.46 00:34:01.27

141 Espoirs 8 591 Bapst Philippe SC LES CHEVALETS 1985 E2008104 1 02:50:03.30 01:00:07.11

190 Espoirs 9 592 Vionnet Thierry TEAM LYS ALP 1986  1 03:03:50.36 01:13:54.17

234 Espoirs 10 593 Ding Samuel TRANGO 1986  1 03:17:00.21 01:27:04.02



Classement Final Valerette Altiski 2008 Coupe Swiss

26.01.2008 Organisateur: SC Cime de l'Est  

Déniv.+: 1885  Nombre de participants: 155

Déniv.-: 1885 Temps: Beau Température: 2 C°

Scratch Catégorie Position Dossard Nom Prénom Club/Domicile Année N°Licence Tour Temps Ecart

1 Séniors 1 2 Troillet Florent SWISS TEAM CAS 1981 189 1 01:47:51.76  

2 Séniors 2 20 Hug Alexander SWISS TEAM CAS 1975 77 1 01:49:29.96 00:01:38.20

4 Séniors 3 7 Anthamatten Martin SWISS TEAM CAS 1984 1023 1 01:54:02.23 00:06:10.47

5 Séniors 4 23 Marti Marcel SWISS TEAM CAS 1983 185 1 01:57:00.03 00:09:08.27

6 Séniors 5 22 Moret Didier SWISS TEAM CAS 1975 569 1 01:57:52.02 00:10:00.26

7 Séniors 6 24 Farquet Ernest SWISS TEAM CAS 1975 945 1 01:58:27.55 00:10:35.79

8 Séniors 7 274 Mendez Sébastien MONTAGNIER 1977  1 02:02:25.79 00:14:34.03

9 Séniors 8 21 Willy Jon Andri SWISS TEAM CAS 1973 972 1 02:02:52.47 00:15:00.71

10 Séniors 9 345 Gex-Fabry Grégory VAL-D'ILLIEZ 1977  1 02:05:30.18 00:17:38.42

13 Séniors 10 19 Ginier Reynold SWISS TEAM CAS 1981 968 1 02:06:50.33 00:18:58.57

14 Séniors 11 249 Nicollier Sébastien TEAM LA TRACE 1981  1 02:06:56.26 00:19:04.50

15 Séniors 12 39 Rey Alain TEAM ROBERT WERREN 1982 716 1 02:08:58.14 00:21:06.38

16 Séniors 13 290 Jean Antoine TEAM AZ SPORT 1979  1 02:09:27.13 00:21:35.37

17 Séniors 14 271 Craviolini J-Christophe SPORTS VERCORIN 1971 2008124 1 02:09:27.84 00:21:36.08

24 Séniors 15 254 Bracey Jonathan BMC (GREAT BRITAIN) 1977 ISMC 1025 1 02:13:21.22 00:25:29.46

25 Séniors 16 226 Scrimgeour Carron CHAMONIX 1977 225374 1 02:13:32.82 00:25:41.06

26 Séniors 17 248 Müller Jan ALPY 1974 S2008224 1 02:13:34.61 00:25:42.85

27 Séniors 18 314 Delamorclaz Thomas BAGNES 23 1981  1 02:14:18.73 00:26:26.97

30 Séniors 19 323 Moret David SC GRATTAVACHE 1975  1 02:15:02.26 00:27:10.50

31 Séniors 20 330 Isler Patrick BLONAY 1969  1 02:15:48.97 00:27:57.21

32 Séniors 21 210 Golay Florian CROSSROADCYCLES 1977  1 02:16:28.04 00:28:36.28

33 Séniors 22 216 Girard Matthieu TEAM LA TRACE 1972  1 02:17:26.13 00:29:34.37

34 Séniors 23 243 Aubry Patrice TEAM TEXNER 1974  1 02:17:29.06 00:29:37.30

35 Séniors 24 292 Bagnoud Gérard GENEVE 1970 S2008236 1 02:18:21.10 00:30:29.34

40 Séniors 25 214 Fabian Von Känel SAC ALTELS 1976 S2008181 1 02:20:04.76 00:32:13.00

43 Séniors 26 310 Comina Gilles MIEGE 1971  1 02:21:48.32 00:33:56.56

52 Séniors 27 278 Blanc Yann CHATEL-ST-DENIS 1977 S2008108 1 02:24:11.05 00:36:19.29

54 Séniors 28 277 Bornet Gilles CHERNEX 1977  1 02:24:58.85 00:37:07.09

56 Séniors 29 220 Peron Andrea TEAM VIRAGE 1971  1 02:25:09.05 00:37:17.29

57 Séniors 30 261 Sierro Patrick GENOLET SPORTS 1977 S2008171 1 02:25:28.75 00:37:36.99

59 Séniors 31 302 Jacquemettaz Christophe TEAM LA TRACE 1981 S2008205 1 02:26:01.09 00:38:09.33

60 Séniors 32 328 Abbet Vincent CARRE BLEU 1980  1 02:26:01.64 00:38:09.88

62 Séniors 33 211 Eggertswyler Jacques MAHU 1969  1 02:27:12.72 00:39:20.96

66 Séniors 34 327 Leuliet Frédéric CAF CLUSES 1977  1 02:27:42.18 00:39:50.42

68 Séniors 35 309 Buchs Eric HYOKA.CH 1980  1 02:28:51.96 00:41:00.20

69 Séniors 36 241 Tâche Laurent VALERETTEALTISKI 1974 S2008255 1 02:29:07.65 00:41:15.89

70 Séniors 37 258 Pellissier Joachim TEAM LA TRACE 1978 S2008196 1 02:29:22.37 00:41:30.61

74 Séniors 38 339 Suter Kilian HAGAN SWISS TEAM 1983  1 02:31:00.98 00:43:09.22

75 Séniors 39 238 Imoberdorf Charlie SC OBERGOMS 1972 s2008223 1 02:31:08.46 00:43:16.70

76 Séniors 40 340 Rappaz Alexandre VALERETTEALTISKI 1974  1 02:31:09.50 00:43:17.74

83 Séniors 41 240 Vogt Urs SC OBERGOMS 1983  1 02:34:32.80 00:46:41.04

84 Séniors 42 343 Ligertwood Ivor BRITISH SKI 1973  1 02:35:00.27 00:47:08.51

85 Séniors 43 286 Hugo Reinhold LEUKERSONNE 1972 S2008142 1 02:35:03.61 00:47:11.85

87 Séniors 44 225 Staub Vincent TEAM LA TRACE 1971  1 02:35:36.85 00:47:45.09

91 Séniors 45 280 Tissieres Cedric MARTIGNY 1976  1 02:36:20.67 00:48:28.91

92 Séniors 46 315 Fournier Christophe CAVE DES DEUX RIVES 1971  1 02:36:24.40 00:48:32.64

94 Séniors 47 342 Di Nino Dominique GARDE-FRONTIERE 1975 S2008210 1 02:37:00.81 00:49:09.05



98 Séniors 48 200 Veyrand Julien GIRAFFE TEAM 1978 S2008240 1 02:38:15.93 00:50:24.17

99 Séniors 49 269 Séchaud Joël BEX 1975 S2008219 1 02:38:21.45 00:50:29.69

101 Séniors 50 208 Favre Sébastien UHT SEMSALES 1970  1 02:39:10.75 00:51:18.99

104 Séniors 51 346 Bouvier Jean-Philippe THONNON 1979  1 02:40:50.93 00:52:59.17

105 Séniors 52 281 Balduchelli Yan MARTIGNY-CROIX 1979  1 02:41:21.66 00:53:29.90

106 Séniors 53 217 Brique Vincent CAS MOLESON 1975  1 02:42:04.02 00:54:12.26

111 Séniors 54 321 Chambovey Edouard GIRAFFE S'TEAM 1978 S2008119 1 02:43:05.28 00:55:13.52

112 Séniors 55 245 Monnet Stéphane ZURICH ASSURANCES 1975 S2008304 1 02:43:06.71 00:55:14.95

113 Séniors 56 331 Bardsley Ben BORROWDALE 1971  1 02:43:45.03 00:55:53.27

116 Séniors 57 244 Tache Didier LE MONT/LAUSANNE 1975  1 02:44:42.10 00:56:50.34

117 Séniors 58 233 Amacker Yves CHOEX 1969  1 02:44:45.59 00:56:53.83

118 Séniors 59 275 Porcello Fulvio SKI-CLUB EVIONNAZ 1970 980514PU 1 02:44:47.13 00:56:55.37

119 Séniors 60 318 Charrière Alain SC LES CHEVALET 1984 s2008120 1 02:44:49.82 00:56:58.06

120 Séniors 61 266 Sierro Jef GOUMOENS-LA-VILLE 1969 S2008199 1 02:45:10.80 00:57:19.04

121 Séniors 62 202 Mariaux Joël S.C BELLEVUE 1976  1 02:45:37.83 00:57:46.07

124 Séniors 63 344 Battiaz Samuel SC GRATTAVACHE 1980  1 02:46:53.38 00:59:01.62

134 Séniors 64 218 Papaux Laurent CAS MOLESON 1970  1 02:48:42.80 01:00:51.04

135 Séniors 65 270 Vuichard Nicolas SC GRATTAVACHE 1979 S2008182 1 02:49:14.25 01:01:22.49

136 Séniors 66 229 Normand Cédric CA VETROZ 1977  1 02:49:18.75 01:01:26.99

146 Séniors 67 227 Cordey David CSPL 1975 S2008123 1 02:51:08.19 01:03:16.43

147 Séniors 68 212 Hippenstiel Christian SAC ALTELS 1978 S2008140 1 02:51:10.30 01:03:18.54

148 Séniors 69 228 Thomi Michal MARNAND 1980  1 02:51:49.93 01:03:58.17

149 Séniors 70 239 Formaz Yves SKI-CLUB FERRET 1969  1 02:52:00.71 01:04:08.95

150 Séniors 71 305 Melly Claude MELI MELO 1972  1 02:52:27.97 01:04:36.21

153 Séniors 72 264 Wicht Gaëtan BULLE 1981  1 02:53:10.93 01:05:19.17

156 Séniors 73 329 Schuwey Philippe LE MOURET 1969 S2008230 1 02:53:41.83 01:05:50.07

159 Séniors 74 311 Bonvin Eric SIERRE 1971  1 02:55:37.01 01:07:45.25

161 Séniors 75 299 Desarzens Nicolas VUFFLENS-LE-CHATEAU 1980  1 02:55:57.06 01:08:05.30

162 Séniors 76 242 Philipona Nicolas CAS DENT-DE-LYS 1981 S2008259 1 02:56:01.49 01:08:09.73

163 Séniors 77 247 Bruttin Christophe GARDE FRONTIERE 1971 S2008116 1 02:56:04.10 01:08:12.34

165 Séniors 78 260 Gendre Steve CHAUMONT 1978  1 02:56:07.87 01:08:16.11

166 Séniors 79 319 Mesot Thierry CSVF 1979 S2008321 1 02:56:09.82 01:08:18.06

167 Séniors 80 322 Dumas Gilles CAS JAMAN 1970 SI2008309 1 02:57:11.07 01:09:19.31

169 Séniors 81 230 Gianesini Sébastien SAXON 1980  1 02:57:27.06 01:09:35.30

173 Séniors 82 306 Tinguely Patrick OXIGENE MONTAGNE 1969 S2008175 1 02:58:17.80 01:10:26.04

176 Séniors 83 224 Vaudan François EVIONNAZ 1984  1 02:58:39.13 01:10:47.37

178 Séniors 84 284 Tramaux Moïse SKI-CLUB SAILLON 1970 S2008231 1 03:00:12.42 01:12:20.66

180 Séniors 85 263 Desarzens Gregory EPESSES 1981  1 03:00:48.35 01:12:56.59

181 Séniors 86 324 Emery Stéphane BAINS DE LAVEY 1969  1 03:00:56.89 01:13:05.13

183 Séniors 87 234 De Pury Hervé LA CHAUX-DE-FONDS 1971  1 03:01:56.01 01:14:04.25

184 Séniors 88 272 Pagani Sébastien CLUB ALPIN 1974 S2008160 1 03:02:09.06 01:14:17.30

185 Séniors 89 301 Rieder Vincent SC CHATEL-ST-DENIS 1971  1 03:02:11.76 01:14:20.00

186 Séniors 90 307 Roos Damien PB 1977  1 03:02:35.68 01:14:43.92

187 Séniors 91 297 Bilat Grégoire BLONAY 1971  1 03:03:02.14 01:15:10.38

191 Séniors 92 304 Huber Patrick IMT 1976  1 03:03:54.37 01:16:02.61

192 Séniors 93 215 Chassot Sébastien STOCKLI 1974  1 03:03:57.11 01:16:05.35

193 Séniors 94 288 Tornay Louis ORSIERES 1982  1 03:04:46.00 01:16:54.24

196 Séniors 95 255 Savoy Alexandre BOSSONNENS 1978  1 03:06:53.94 01:19:02.18

198 Séniors 96 337 Luisier Nicolas TEAM LA TRACE 1970  1 03:06:59.58 01:19:07.82

203 Séniors 97 316 Rollier Brice ADRENALINA 1982  1 03:08:21.59 01:20:29.83

207 Séniors 98 313 Magnin Michel LYSALP 1979 S2008153 1 03:09:29.60 01:21:37.84

210 Séniors 99 232 Lainé Tanguy FOOTING CLUB LS 1973  1 03:10:00.27 01:22:08.51

215 Séniors 100 320 Lugrin Armand CLARENS 1984  1 03:11:01.04 01:23:09.28

216 Séniors 101 203 Clerc Olivier CHOEX 1971  1 03:11:17.06 01:23:25.30

218 Séniors 102 253 Bessire David CSPL 1975 S2008203 1 03:11:19.27 01:23:27.51

219 Séniors 103 206 Normand Christophe MJD.CH 1976  1 03:11:44.47 01:23:52.71

220 Séniors 104 300 Jollien Yvan VALAIS-DECOUVERTE 1969  1 03:12:43.79 01:24:52.03

225 Séniors 105 335 Parrat Pierre-Andre TRANGO 1979  1 03:13:52.01 01:26:00.25

228 Séniors 106 250 Blanc Matthieu LE NIREMONT 1982  1 03:15:18.72 01:27:26.96

229 Séniors 107 325 Wallis Nick SHEFFIELD 1970  1 03:15:22.13 01:27:30.37

237 Séniors 108 298 Granger Raphaël MURAZ 1974  1 03:17:32.82 01:29:41.06

240 Séniors 109 268 Blanchard Patric LEYSIN 1972  1 03:20:35.88 01:32:44.12



242 Séniors 110 276 Riposi Patrick LEYSIN 1969  1 03:21:17.00 01:33:25.24

243 Séniors 111 341 Jacquier Cédric TCHIKITCHI RACING 1978  1 03:22:02.09 01:34:10.33

244 Séniors 112 257 Perrisset Laurent OCHSNER 1979  1 03:23:08.57 01:35:16.81

246 Séniors 113 279 El Soda Alexandre FRIBOURG 1972  1 03:24:59.95 01:37:08.19

247 Séniors 114 287 Mutzenberg Cyril ECHANDENS 1970  1 03:25:12.57 01:37:20.81

248 Séniors 115 289 Bugnon Cédric VESENAZ 1974  1 03:25:26.02 01:37:34.26

252 Séniors 116 294 Fazan Alain GARDES-FRONTIERES 1978 S2008258 1 03:26:00.13 01:38:08.37

257 Séniors 117 338 Diebold Marc LAUSANNE 1982  1 03:29:07.98 01:41:16.22

259 Séniors 118 308 Mignot Cédric CAS LA VALLEE 1972  1 03:29:31.92 01:41:40.16

261 Séniors 119 332 Rudaz David SC NESTLE 1972  1 03:31:20.69 01:43:28.93

264 Séniors 120 235 Bochud Alain SPORTING ATTITUDE 1971  1 03:33:13.70 01:45:21.94

265 Séniors 121 312 Bessard Vincent FULLY 1977  1 03:33:18.27 01:45:26.51

270 Séniors 122 333 Pittet Christian LE CRET SEMSALES 1973  1 03:36:36.18 01:48:44.42

272 Séniors 123 267 Althaus Stephane DOMCYCLE 1972 S2008100 1 03:36:39.62 01:48:47.86

273 Séniors 124 205 Buchard Olivier SC SAILLON 1971  1 03:37:36.12 01:49:44.36

274 Séniors 125 207 Veuthey Samuel SC SAILLON 1980  1 03:37:41.18 01:49:49.42

275 Séniors 126 209 Bohnet Nicolas LAUSANNE 1975  1 03:38:41.02 01:50:49.26

278 Séniors 127 283 Borter Olivier COLLOMBEY 1973  1 03:40:10.91 01:52:19.15

283 Séniors 128 201 Hugh Kelly CAS CHAUSSY 1971 209299850 1 03:42:25.76 01:54:34.00

289 Séniors 129 222 Pedroni Antoine SAXON 1979  1 03:46:31.12 01:58:39.36

290 Séniors 130 223 Bruchez Jean-Baptiste FULLY 1982  1 03:46:35.34 01:58:43.58

291 Séniors 131 213 Steininger Sandro ST-PREX 1978  1 03:46:39.45 01:58:47.69

292 Séniors 132 204 Etter Gary SCHARNACHTAL 1973  1 03:46:52.84 01:59:01.08

293 Séniors 133 282 Barman Pierre-Louis CHOEX 1973  1 03:48:20.19 02:00:28.43

297 Séniors 134 317 Peers Steven OCHSNER 1961  1 03:50:52.30 02:03:00.54

299 Séniors 135 303 Bille Raphaël GRIMISUAT 1973  1 03:52:43.83 02:04:52.07

314 Séniors 136 221 Cardinaux Olivier GENDARMERIE VD 1973  1 03:59:51.34 02:11:59.58

316 Séniors 137 265 Rosado Michel AURORE 1971 S2008167 1 04:02:40.29 02:14:48.53

326 Séniors 138 291 Messerli Luc DAILLENS 1971  1 04:26:26.90 02:38:35.14

 Séniors  219 Favennec Pierre-Yves FULLY 1978   DNF  

 Séniors  231 Charrière Eric SC CERNIAT 1983 2008260  DNF  

 Séniors  236 Gantenbein Julien GLAND 1981   DNF  

 Séniors  237 Bourdin Olivier SION 1972   DNF  

 Séniors  246 Ivo Zulian VAL DE FASSA 1980 20v0342  DNF  

 Séniors  251 Normand Jean-Luc MJD 1980   DNF  

 Séniors  252 Eggenschwiler Patrice BOECOURT (JU) 1977   DNF  

 Séniors  256 Nanchen Lionel SPORT VERCORIN 1980 S2008226  DNF  

 Séniors  262 Baud Stéphane CAF DE CLUSES 1976 19990024  DNF  

 Séniors  273 Gonus Alain SIERRE 1973 S 2006167  DNF  

 Séniors  285 Fivaz Laurent LES ROBALEUX 1970   DNF  

 Séniors  293 Frey Peter BADA BING 1980   DNF  

 Séniors  295 Borloz Patrick ALTMANN SPORTS 1971   DNF  

 Séniors  296 Vela Giro Alex LLEIDA 1981   DNF  

 Séniors  326 Van Der Sluis Iebe ST. GERMAN 1974   DNF  

 Séniors  334 Senn Frédéric SIVIRIEZ 1975   DNF  

 Séniors  336 Spini Davide FISI - ITALIA 1983   DNF  



Classement Final Valerette Altiski 2008 Coupe Swiss

26.01.2008 Organisateur: SC Cime de l'Est  

Déniv.+: 1885  Nombre de participants: 117

Déniv.-: 1885 Temps: Beau Température: 2 C°

Scratch Catégorie Position Dossard Nom Prénom Club/Domicile Année N°Licence Tour Temps Ecart

20 Séniors 1 1 426 Gygax Alain VIRAGE SPORT 1965 SI2008138 1 02:11:14.61  

22 Séniors 1 2 446 Richard Jean-Marc SC SALENTIN 1966 S12008166 1 02:12:49.45 00:01:34.84

28 Séniors 1 3 387 Nydegger Beat SCHWARZSEE 1961  1 02:14:20.07 00:03:05.46

29 Séniors 1 4 468 Sarrasin Yannick SC VAL FERRET 1968 S12008253 1 02:14:55.55 00:03:40.94

36 Séniors 1 5 395 Chevallay Gilles CAF LEMAN 1962  1 02:18:23.37 00:07:08.76

37 Séniors 1 6 494 Vuadens Marc SC FOLLY 1964  1 02:18:52.95 00:07:38.34

39 Séniors 1 7 396 Morgan Jon HOPE VALLEY 1967  1 02:19:13.78 00:07:59.17

41 Séniors 1 8 480 Pache Jean-Claude TEAM CASTELLA 1965 SI2008216 1 02:20:56.15 00:09:41.54

42 Séniors 1 9 441 Wenger Grégoire VIRAGE SPORTS 1964 SI2008233 1 02:21:34.48 00:10:19.87

44 Séniors 1 10 450 Bally Marc SPORT VERCORIN 1962 SI2008103 1 02:21:58.14 00:10:43.53

46 Séniors 1 11 448 Pharisa Jacques TEAM LYS ALP 1967  1 02:22:28.77 00:11:14.16

47 Séniors 1 12 447 Masserey Christian MJD.CH 1967 SI2008252 1 02:22:59.38 00:11:44.77

48 Séniors 1 13 476 Tissières Jean-Marc SC. VAL FERRET 1961 S12008202 1 02:23:02.25 00:11:47.64

49 Séniors 1 14 400 Sermier Luc TEAM PROVINS 1963 SI2008249 1 02:23:11.82 00:11:57.21

53 Séniors 1 15 470 Thürler Laurent LYS ALP 1968 SI2008299 1 02:24:23.33 00:13:08.72

58 Séniors 1 16 435 Cerutti Sergio VALLEE DE JOUX 1963 SI2008118 1 02:25:33.69 00:14:19.08

61 Séniors 1 17 458 Burgdorfer Pierre-Alain ST.LEGIER 1962  1 02:26:47.74 00:15:33.13

65 Séniors 1 18 406 Comby Daniel SAXON 1962  1 02:27:37.95 00:16:23.34

67 Séniors 1 19 473 Charrière Nicolas SC CERNIAT 1961 SI2008245 1 02:28:49.09 00:17:34.48

71 Séniors 1 20 432 Perreard Xavier CAF CLUSES 1965  1 02:29:23.34 00:18:08.73

72 Séniors 1 21 381 Bischoff Martin SAC NIESEN 1966 SI2008107 1 02:29:29.52 00:18:14.91

73 Séniors 1 22 454 Rama Serge MARTIGNY-COMBE 1963  1 02:30:59.59 00:19:44.98

77 Séniors 1 23 397 Caloz Conrad CAVE CALOZ 1960 SI2008313 1 02:32:29.30 00:21:14.69

80 Séniors 1 24 464 Dal Molin Michel TRI TEAM NEWBIKE 1968  1 02:33:40.00 00:22:25.39

89 Séniors 1 25 452 Colliard Jean-Louis CAVE DES 2 RIVES 1960 SI2008237 1 02:36:04.58 00:24:49.97

95 Séniors 1 26 437 Hager Didier SKI CLUB MORCLES 1966 SI2008193 1 02:37:21.86 00:26:07.25

96 Séniors 1 27 487 Hildbrand Benno LEUKERSONNE 1964 S12008222 1 02:37:42.98 00:26:28.37

100 Séniors 1 28 390 Bogostian Jean-Charles OCHSNER 1968  1 02:38:26.99 00:27:12.38

102 Séniors 1 29 424 Gilliéron Christophe CAS DIABLERETS 1967  1 02:40:15.17 00:29:00.56

107 Séniors 1 30 434 Degen Pascal NEUCHALTITUDE 1959 S12008126 1 02:42:11.95 00:30:57.34

108 Séniors 1 31 391 Demand Christian OCHSNER 1962  1 02:42:15.15 00:31:00.54

109 Séniors 1 32 422 Cavin Gilbert CARE 1963  1 02:42:23.81 00:31:09.20

110 Séniors 1 33 496 Rosset Blaise CORSIER 1963  1 02:42:27.22 00:31:12.61

114 Séniors 1 34 392 Gutmann Mike OCHSNER 1960  1 02:44:25.37 00:33:10.76

122 Séniors 1 35 443 Cajeux Louis SKI-CLUB FULLY 1961  1 02:46:43.19 00:35:28.58

125 Séniors 1 36 385 Joye Hervé TRIATHLON VEVEY 1964  1 02:47:02.23 00:35:47.62

126 Séniors 1 37 445 Rossier Marcel FIAUGERES 1959 s12008198 1 02:47:07.07 00:35:52.46

127 Séniors 1 38 413 Savoy Jean-François CAS MOLESON 1962 SI2008295 1 02:48:15.32 00:37:00.71

128 Séniors 1 39 497 Zurbrugg Wilhelm TRUTIGEN 1962  1 02:48:22.63 00:37:08.02

129 Séniors 1 40 427 Delacoste Jean-Philippe NEWBIKE 1968  1 02:48:23.66 00:37:09.05

130 Séniors 1 41 430 Guilhaume Nicolas SPORT-NATURE.CH 1965 SI2007313 1 02:48:27.70 00:37:13.09

137 Séniors 1 42 444 Zbinden Morgan TRIATHLON VEVEY RIVIERA 1966  1 02:49:45.60 00:38:30.99

142 Séniors 1 43 483 Lattion Patrick SC REPPAZ 1967  1 02:50:30.81 00:39:16.20

144 Séniors 1 44 451 De Pury Renaud BOTTENS 1966  1 02:50:35.22 00:39:20.61

145 Séniors 1 45 486 Saudan Pierre-Alain AU MONTAGN ART 1965  1 02:50:44.87 00:39:30.26

151 Séniors 1 46 411 Favre Jean-Maurice GARDES-FRONTIERE 1964 s12008132 1 02:52:37.93 00:41:23.32

152 Séniors 1 47 477 Jaton Claude BLONAY 1960  1 02:52:49.08 00:41:34.47



158 Séniors 1 48 440 Genre Philippe NYON 1965  1 02:55:34.53 00:44:19.92

168 Séniors 1 49 467 Cappi Alexandre SC TRIENT 1967  1 02:57:16.54 00:46:01.93

170 Séniors 1 50 431 Tarantino Frank NAGEURS DE NYON 1959  1 02:57:34.86 00:46:20.25

171 Séniors 1 51 436 Pittet Emmanuel BLONAY 1968 SI2008164 1 02:57:43.11 00:46:28.50

172 Séniors 1 52 459 L Homme Jean-Joseph TEAM CASTELLA SPORT 1965  1 02:58:03.14 00:46:48.53

174 Séniors 1 53 415 Schwitzguebel René TEAM GENTIANA 1959 S12008170 1 02:58:18.94 00:47:04.33

175 Séniors 1 54 389 Brodard Eric PORTLAND 1967 SI2008112 1 02:58:37.97 00:47:23.36

177 Séniors 1 55 419 Jenny Christian AC AVULLY 1966 S12008147 1 02:59:42.88 00:48:28.27

179 Séniors 1 56 455 Moulin Christophe ST-GINGOLPH 1964 S12008250 1 03:00:46.05 00:49:31.44

188 Séniors 1 57 433 Claret Gérald TEAM NEW BIKE 1963  1 03:03:03.03 00:51:48.42

194 Séniors 1 58 442 Bertholet Christian SKI-CLUB SAILLON 1968  1 03:05:27.78 00:54:13.17

199 Séniors 1 59 488 Kohl Stephan CYCLO SEDUNOIS 1963  1 03:07:07.03 00:55:52.42

204 Séniors 1 60 416 Dalleves Francis COLLONGES 1968  1 03:08:26.44 00:57:11.83

206 Séniors 1 61 425 Balet Philippe GRIMISUAT 1967  1 03:08:37.78 00:57:23.17

208 Séniors 1 62 428 Vigerust Arnfinn AVIGERUST 1959 SI 2008180 1 03:09:30.68 00:58:16.07

209 Séniors 1 63 388 Brodard Philippe PORTLAND 1962 SI2008113 1 03:09:37.36 00:58:22.75

212 Séniors 1 64 474 Philpott David SPORTS DES DENTS 1967 SI2008163 1 03:10:17.05 00:59:02.44

214 Séniors 1 65 471 Estoppey Samuel CAS 1961 SI2008239 1 03:10:23.19 00:59:08.58

221 Séniors 1 66 485 Giroud Eric VALAIS-DECOUVERTE 1965  1 03:12:51.93 01:01:37.32

222 Séniors 1 67 405 Jolliet Stéphane GSSIG 1966  1 03:12:52.74 01:01:38.13

223 Séniors 1 68 462 Ulrich Roland CAS JAMAN 1966  1 03:13:34.03 01:02:19.42

224 Séniors 1 69 423 Crettex René RAVOIRE 1968  1 03:13:48.74 01:02:34.13

227 Séniors 1 70 429 Tornay Olivier MARTIGNY-CROIX 1966  1 03:14:26.97 01:03:12.36

232 Séniors 1 71 475 Chavaillaz Olivier CRANS-MONTANA 1968 SI2008121 1 03:16:35.83 01:05:21.22

233 Séniors 1 72 492 Schelbert Stefan TWÄRENEN TEAM 1966 S12008296 1 03:16:44.65 01:05:30.04

235 Séniors 1 73 418 Wilhelm Christophe LAUSANNE 1965  1 03:17:07.88 01:05:53.27

236 Séniors 1 74 414 Lugeon Jean-Daniel TEAM GSSIG 1967  1 03:17:14.93 01:06:00.32

238 Séniors 1 75 394 Pollen Pierre ENDLESSRIRDE 1966  1 03:19:39.16 01:08:24.55

239 Séniors 1 76 457 Farquet Norbert SKIALP SAILLON 1961  1 03:20:29.83 01:09:15.22

249 Séniors 1 77 472 Ferrari Luca TEAMNEWBIKE 1968  1 03:25:34.58 01:14:19.97

251 Séniors 1 78 403 Gerber Daniel GSSIG 1967  1 03:25:55.04 01:14:40.43

253 Séniors 1 79 482 Broccard Christian SIERRE 1965  1 03:26:12.18 01:14:57.57

255 Séniors 1 80 417 Salamin Michel SKI CLUB OVRONNAZ 1963  1 03:27:16.31 01:16:01.70

256 Séniors 1 81 439 Umbehr Marc C.A.R.E VEVEY 1963 S12008232 1 03:28:31.49 01:17:16.88

258 Séniors 1 82 393 Roduit Benjamin SAILLON 1962  1 03:29:20.78 01:18:06.17

262 Séniors 1 83 449 Bernasconi Jean-Paul MURAZ 1960  1 03:32:15.14 01:21:00.53

266 Séniors 1 84 460 Develey Michel LA SARRAZ 1960  1 03:33:47.16 01:22:32.55

267 Séniors 1 85 409 Rinaldi Igor SC NESTLE 1968  1 03:33:52.37 01:22:37.76

268 Séniors 1 86 386 Birbaum Patrice COLLOMBEY 1964  1 03:35:12.10 01:23:57.49

271 Séniors 1 87 404 Bovet Alexandre MC GRUYERES 1964  1 03:36:36.75 01:25:22.14

280 Séniors 1 88 421 Vacheron Thierry PONT-DE-LA-MORGE 1968  1 03:40:38.33 01:29:23.72

281 Séniors 1 89 469 Gabler Clark VILLARS-LE-TERROIR 1960 2008xxx 1 03:41:14.90 01:30:00.29

282 Séniors 1 90 408 Althaus Peter TEAM SPORT AMSTUTZ 1962 SI2008303 1 03:41:15.99 01:30:01.38

285 Séniors 1 91 407 Bedat Cedric LA RIPPE 1965  1 03:42:45.97 01:31:31.36

287 Séniors 1 92 489 Béguelin Serge ST-GINGOLPH 1963  1 03:45:26.95 01:34:12.34

288 Séniors 1 93 410 Wyer Stefan SAC MONTE ROSA 1965  1 03:45:53.60 01:34:38.99

294 Séniors 1 94 382 Jolliet Daniel ITM 1961  1 03:49:19.83 01:38:05.22

295 Séniors 1 95 456 Raymond Claudy SKIALP SAILLON 1963  1 03:49:34.03 01:38:19.42

296 Séniors 1 96 465 Kolly Jean-Claude CHARMEY 1960  1 03:50:26.80 01:39:12.19

300 Séniors 1 97 412 Besson Antoine GENEVE 1965  1 03:53:06.09 01:41:51.48

304 Séniors 1 98 399 Ayer Sylvain SKI CLUB NESTLE 1968 S2008127 1 03:54:22.01 01:43:07.40

308 Séniors 1 99 479 Cotting Philippe SABULLE 1961  1 03:55:41.74 01:44:27.13

309 Séniors 1 100 493 Fai Pierre-André SKI-CLUB ST-GINGOLPH 1965  1 03:56:49.53 01:45:34.92

310 Séniors 1 101 463 Sainz JosŽ SC LA LIENNE 1964  1 03:57:05.03 01:45:50.42

311 Séniors 1 102 380 Larghi Stefano ST. BARTHELEMY 1966  1 03:58:47.27 01:47:32.66

313 Séniors 1 103 401 Gandillon Michel GRYON 1964  1 03:59:50.61 01:48:36.00

317 Séniors 1 104 491 Auberson Michel SAS LA GRUYERE 1964  1 04:02:56.31 01:51:41.70

322 Séniors 1 105 402 Roduit Xavier SKIALP SAILLON 1963  1 04:14:08.47 02:02:53.86

323 Séniors 1 106 478 Bardy Daniel EPALINGES 1959  1 04:15:33.21 02:04:18.60

324 Séniors 1 107 466 Vaucher Jean-Pierre BULLE 1962  1 04:19:17.67 02:08:03.06

 Séniors 1  383 Testaz Jean-Yves CRASSIER 1967   DNF  

 Séniors 1  384 Josep Maria Francès CEC 1964 46226553  DNF  



 Séniors 1  398 Métrailler Bernard MONTHEY 1965   DNF  

 Séniors 1  438 Gard Martial LE CHABLE 1963   DNF  

 Séniors 1  453 Vouilloz Florent MARTIGNY 1959   DNF  

 Séniors 1  461 Moulin Vincent SEMBRANCHER 1961   DNF  

 Séniors 1  481 Schuwey Markus JAUN 1966 SI2008297  DNF  

 Séniors 1  484 Taramarcaz Pierre-Marie MJD.CH 1968 SI2008200  DNF  

 Séniors 1  490 Lavenne Hervé SAS LA GRUYERE 1966   DNF  

 Séniors 1  495 Sigrist Roger TEAM LA TRACE 1964   DNF  



Classement Final Valerette Altiski 2008 Coupe Swiss

26.01.2008 Organisateur: SC Cime de l'Est  

Déniv.+: 1885  Nombre de participants: 45

Déniv.-: 1885 Temps: Beau Température: 2 C°

Scratch Catégorie Position Dossard Nom Prénom Club/Domicile Année N°Licence Tour Temps Ecart

18 Séniors 2 1 523 Oguey Georges VALERETTEALTISKI 1958 SII2008159 1 02:09:43.84  

55 Séniors 2 2 539 Lehner Roby LEUKERSONNE 1954  1 02:25:03.35 00:15:19.51

63 Séniors 2 3 542 Gilli Eric TORGON 1958  1 02:27:13.75 00:17:29.91

79 Séniors 2 4 507 Moix Jean GARDE-FRONTIERE 1958 SII2008290 1 02:33:35.33 00:23:51.49

82 Séniors 2 5 543 Currat Philippe LE CRET-PRES-SEMSALES 1957  1 02:34:01.14 00:24:17.30

88 Séniors 2 6 501 Ryter Daniel LAUSANNE 1954 SII2008338 1 02:35:56.27 00:26:12.43

90 Séniors 2 7 503 Beney Raymond SC EVIONNAZ 1957 SII2008268 1 02:36:12.05 00:26:28.21

93 Séniors 2 8 506 Carron Justin TEAM LA TRACE 1949 SII2008279 1 02:36:51.39 00:27:07.55

97 Séniors 2 9 530 Bossel Gérald CS VALLEE FLON 1957 SII2008110 1 02:38:15.22 00:28:31.38

103 Séniors 2 10 520 Monnet Hubert HAUTE-NENDAZ 1955  1 02:40:46.09 00:31:02.25

115 Séniors 2 11 533 Dévaud Daniel SC GRATTAVACHE 1955 SII2008128 1 02:44:30.68 00:34:46.84

133 Séniors 2 12 514 Montegani Claude FFME MORZINE 1957  1 02:48:41.97 00:38:58.13

143 Séniors 2 13 518 Florey Norbert LOC/SIERRE 1957 136 1 02:50:33.44 00:40:49.60

155 Séniors 2 14 527 Sonnentruecker Fidelis SAC VISP 1951 SII2008173 1 02:53:18.81 00:43:34.97

157 Séniors 2 15 522 Berlie Pierre DOM CYCLES 1956  1 02:54:37.77 00:44:53.93

160 Séniors 2 16 540 Bapst Pascal LA BERRA 1957 2008242 1 02:55:53.76 00:46:09.92

164 Séniors 2 17 536 Amstutz Jean-Lux VUGELLES-LA MOTHE 1954  1 02:56:05.54 00:46:21.70

195 Séniors 2 18 512 Artique Pierre-Alain GSSIG 1958 SII2008101 1 03:06:01.74 00:56:17.90

197 Séniors 2 19 508 Gillioz Michel SKI-CLUB AYENT 1956 SII2008241 1 03:06:56.78 00:57:12.94

201 Séniors 2 20 528 Girod Bernard GS BERNEX 1956  1 03:08:01.96 00:58:18.12

202 Séniors 2 21 519 Roduit Pascal MARTIGNY 1958  1 03:08:21.18 00:58:37.34

211 Séniors 2 22 504 Oehrli Hansruedi SAANENLAND 1951 SII2008227 1 03:10:02.10 01:00:18.26

213 Séniors 2 23 515 Pittet Alain CAF SALEVE 1958  1 03:10:18.43 01:00:34.59

226 Séniors 2 24 521 Wegelin Christophe CAS 1944 SENII200 8183 1 03:14:24.34 01:04:40.50

231 Séniors 2 25 500 Cruz Bernard BERNEX - CH 1954  1 03:15:35.87 01:05:52.03

241 Séniors 2 26 505 Grundisch Hanspeter SAANENLAND 1948 SII2008282 1 03:20:41.69 01:10:57.85

245 Séniors 2 27 517 Cherix Christian TROISTORRENTS 1958  1 03:23:10.85 01:13:27.01

263 Séniors 2 28 535 Muller Gabriel GFY 1953  1 03:32:24.99 01:22:41.15

276 Séniors 2 29 502 Sommer Jean VICH 1943  1 03:38:57.63 01:29:13.79

279 Séniors 2 30 529 Gebhard Bertrand MORRENS 1958  1 03:40:34.50 01:30:50.66

286 Séniors 2 31 531 Pilloud Denys MARCHISSY 1951  1 03:44:03.17 01:34:19.33

298 Séniors 2 32 541 Andrey Jean-Claude GFY 1956  1 03:51:18.57 01:41:34.73

302 Séniors 2 33 513 Amaudruz Yves LAUSANNE 1958  1 03:53:14.50 01:43:30.66

315 Séniors 2 34 509 Duca Giovanni OCHSNER 1953  1 04:02:10.47 01:52:26.63

325 Séniors 2 35 538 Girardet Raymond NYON 1947  1 04:24:03.35 02:14:19.51

327 Séniors 2 36 511 Fontannaz Pierrot OCHSNER 1958  1 04:59:00.51 02:49:16.67

328 Séniors 2 37 532 Wisler Daniel OCHSNER 1948  1 04:59:07.43 02:49:23.59

329 Séniors 2 38 510 Andenmatten Jean-Luc OCHSNER 1958  1 04:59:08.90 02:49:25.06

330 Séniors 2 39 544 Michaud Alain CRASSIER 1951  1 05:00:04.83 02:50:20.99

 Séniors 2  516 Wurlod Daniel PULLY 1951   DNF  

 Séniors 2  524 Beaumont Olivier CAS LAUSANNE 1955 S2008188  DNF  

 Séniors 2  525 Hanhart Pierre NYON 1947   DNF  

 Séniors 2  526 Gilliard Nicolas CHEXBRES 1948   DNF  

 Séniors 2  534 Lanthmann Pierre-Bernard TEAM LYS'ALP 1952 SII2008149  DNF  

 Séniors 2  537 Pittet Pascal SAS LA GRUYERE 1956   DNF  



Classement Final Valerette Altiski 2008 Coupe Swiss

26.01.2008 Organisateur: SC Cime de l'Est  

Déniv.+: 1885  Nombre de participants: 369

Déniv.-: 1885 Temps: Beau Température: 2 C°

Scratch Catégorie Position Dossard Nom Prénom Club/Domicile Année N°Licence Tour Temps Ecart

1 Séniors 1 2 Troillet Florent SWISS TEAM CAS 1981 189 1 01:47:51.76  

2 Séniors 2 20 Hug Alexander SWISS TEAM CAS 1975 77 1 01:49:29.96 00:01:38.20

3 Espoirs 1 151 Bruchez Pierre SWISS TEAM CAS 1985 424 1 01:49:56.19 00:02:04.43

4 Séniors 3 7 Anthamatten Martin SWISS TEAM CAS 1984 1023 1 01:54:02.23 00:06:10.47

5 Séniors 4 23 Marti Marcel SWISS TEAM CAS 1983 185 1 01:57:00.03 00:09:08.27

6 Séniors 5 22 Moret Didier SWISS TEAM CAS 1975 569 1 01:57:52.02 00:10:00.26

7 Séniors 6 24 Farquet Ernest SWISS TEAM CAS 1975 945 1 01:58:27.55 00:10:35.79

8 Séniors 7 274 Mendez Sébastien MONTAGNIER 1977  1 02:02:25.79 00:14:34.03

9 Séniors 8 21 Willy Jon Andri SWISS TEAM CAS 1973 972 1 02:02:52.47 00:15:00.71

10 Séniors 9 345 Gex-Fabry Grégory VAL-D'ILLIEZ 1977  1 02:05:30.18 00:17:38.42

11 Espoirs 2 154 Fellay Cyrille SWISS TEAM CAS 1987 720 1 02:05:37.69 00:17:45.93

12 Espoirs 3 152 Charvoz Mathieu SWISS TEAM CAS 1985 583 1 02:06:04.88 00:18:13.12

13 Séniors 10 19 Ginier Reynold SWISS TEAM CAS 1981 968 1 02:06:50.33 00:18:58.57

14 Séniors 11 249 Nicollier Sébastien TEAM LA TRACE 1981  1 02:06:56.26 00:19:04.50

15 Séniors 12 39 Rey Alain TEAM ROBERT WERREN 1982 716 1 02:08:58.14 00:21:06.38

16 Séniors 13 290 Jean Antoine TEAM AZ SPORT 1979  1 02:09:27.13 00:21:35.37

17 Séniors 14 271 Craviolini J-Christophe SPORTS VERCORIN 1971 2008124 1 02:09:27.84 00:21:36.08

18 Séniors 2 1 523 Oguey Georges VALERETTEALTISKI 1958 SII2008159 1 02:09:43.84 00:21:52.08

19 Espoirs 4 153 Huser Lukas SWISS TEAM CAS 1986 785 1 02:09:59.39 00:22:07.63

20 Séniors 1 1 426 Gygax Alain VIRAGE SPORT 1965 SI2008138 1 02:11:14.61 00:23:22.85

21 Dames 1 102 Etzensperger Nathalie SWISS TEAM CAS 1968 923 1 02:11:43.74 00:23:51.98

22 Séniors 1 2 446 Richard Jean-Marc SC SALENTIN 1966 S12008166 1 02:12:49.45 00:24:57.69

23 Espoirs 5 594 Pichard Marc TEAM LA TRACE 1987  1 02:13:18.26 00:25:26.50

24 Séniors 15 254 Bracey Jonathan BMC (GREAT BRITAIN) 1977 ISMC 1025 1 02:13:21.22 00:25:29.46

25 Séniors 16 226 Scrimgeour Carron CHAMONIX 1977 225374 1 02:13:32.82 00:25:41.06

26 Séniors 17 248 Müller Jan ALPY 1974 S2008224 1 02:13:34.61 00:25:42.85

27 Séniors 18 314 Delamorclaz Thomas BAGNES 23 1981  1 02:14:18.73 00:26:26.97

28 Séniors 1 3 387 Nydegger Beat SCHWARZSEE 1961  1 02:14:20.07 00:26:28.31

29 Séniors 1 4 468 Sarrasin Yannick SC VAL FERRET 1968 S12008253 1 02:14:55.55 00:27:03.79

30 Séniors 19 323 Moret David SC GRATTAVACHE 1975  1 02:15:02.26 00:27:10.50

31 Séniors 20 330 Isler Patrick BLONAY 1969  1 02:15:48.97 00:27:57.21

32 Séniors 21 210 Golay Florian CROSSROADCYCLES 1977  1 02:16:28.04 00:28:36.28

33 Séniors 22 216 Girard Matthieu TEAM LA TRACE 1972  1 02:17:26.13 00:29:34.37

34 Séniors 23 243 Aubry Patrice TEAM TEXNER 1974  1 02:17:29.06 00:29:37.30

35 Séniors 24 292 Bagnoud Gérard GENEVE 1970 S2008236 1 02:18:21.10 00:30:29.34

36 Séniors 1 5 395 Chevallay Gilles CAF LEMAN 1962  1 02:18:23.37 00:30:31.61

37 Séniors 1 6 494 Vuadens Marc SC FOLLY 1964  1 02:18:52.95 00:31:01.19

38 Dames 2 104 Magnenat Gabrielle SWISS TEAM CAS 1980 86 1 02:19:09.83 00:31:18.07

39 Séniors 1 7 396 Morgan Jon HOPE VALLEY 1967  1 02:19:13.78 00:31:22.02

40 Séniors 25 214 Fabian Von Känel SAC ALTELS 1976 S2008181 1 02:20:04.76 00:32:13.00

41 Séniors 1 8 480 Pache Jean-Claude TEAM CASTELLA 1965 SI2008216 1 02:20:56.15 00:33:04.39

42 Séniors 1 9 441 Wenger Grégoire VIRAGE SPORTS 1964 SI2008233 1 02:21:34.48 00:33:42.72

43 Séniors 26 310 Comina Gilles MIEGE 1971  1 02:21:48.32 00:33:56.56

44 Séniors 1 10 450 Bally Marc SPORT VERCORIN 1962 SI2008103 1 02:21:58.14 00:34:06.38

45 Espoirs 6 595 Richard Alain SKI CLUB SALENTIN 1985  1 02:22:19.76 00:34:28.00

46 Séniors 1 11 448 Pharisa Jacques TEAM LYS ALP 1967  1 02:22:28.77 00:34:37.01

47 Séniors 1 12 447 Masserey Christian MJD.CH 1967 SI2008252 1 02:22:59.38 00:35:07.62



48 Séniors 1 13 476 Tissières Jean-Marc SC. VAL FERRET 1961 S12008202 1 02:23:02.25 00:35:10.49

49 Séniors 1 14 400 Sermier Luc TEAM PROVINS 1963 SI2008249 1 02:23:11.82 00:35:20.06

50 Dames 3 103 Mabillard Catherine SWISS TEAM CAS 1964 70 1 02:23:50.94 00:35:59.18

51 Espoirs 7 590 Corthay Raphaël SKI CLUB BEX 1985  1 02:23:57.46 00:36:05.70

52 Séniors 27 278 Blanc Yann CHATEL-ST-DENIS 1977 S2008108 1 02:24:11.05 00:36:19.29

53 Séniors 1 15 470 Thürler Laurent LYS ALP 1968 SI2008299 1 02:24:23.33 00:36:31.57

54 Séniors 28 277 Bornet Gilles CHERNEX 1977  1 02:24:58.85 00:37:07.09

55 Séniors 2 2 539 Lehner Roby LEUKERSONNE 1954  1 02:25:03.35 00:37:11.59

56 Séniors 29 220 Peron Andrea TEAM VIRAGE 1971  1 02:25:09.05 00:37:17.29

57 Séniors 30 261 Sierro Patrick GENOLET SPORTS 1977 S2008171 1 02:25:28.75 00:37:36.99

58 Séniors 1 16 435 Cerutti Sergio VALLEE DE JOUX 1963 SI2008118 1 02:25:33.69 00:37:41.93

59 Séniors 31 302 Jacquemettaz Christophe TEAM LA TRACE 1981 S2008205 1 02:26:01.09 00:38:09.33

60 Séniors 32 328 Abbet Vincent CARRE BLEU 1980  1 02:26:01.64 00:38:09.88

61 Séniors 1 17 458 Burgdorfer Pierre-Alain ST.LEGIER 1962  1 02:26:47.74 00:38:55.98

62 Séniors 33 211 Eggertswyler Jacques MAHU 1969  1 02:27:12.72 00:39:20.96

63 Séniors 2 3 542 Gilli Eric TORGON 1958  1 02:27:13.75 00:39:21.99

64 Dames 4 101 Troillet Marie SWISS TEAM CAS 1979 86 1 02:27:37.42 00:39:45.66

65 Séniors 1 18 406 Comby Daniel SAXON 1962  1 02:27:37.95 00:39:46.19

66 Séniors 34 327 Leuliet Frédéric CAF CLUSES 1977  1 02:27:42.18 00:39:50.42

67 Séniors 1 19 473 Charrière Nicolas SC CERNIAT 1961 SI2008245 1 02:28:49.09 00:40:57.33

68 Séniors 35 309 Buchs Eric HYOKA.CH 1980  1 02:28:51.96 00:41:00.20

69 Séniors 36 241 Tâche Laurent VALERETTEALTISKI 1974 S2008255 1 02:29:07.65 00:41:15.89

70 Séniors 37 258 Pellissier Joachim TEAM LA TRACE 1978 S2008196 1 02:29:22.37 00:41:30.61

71 Séniors 1 20 432 Perreard Xavier CAF CLUSES 1965  1 02:29:23.34 00:41:31.58

72 Séniors 1 21 381 Bischoff Martin SAC NIESEN 1966 SI2008107 1 02:29:29.52 00:41:37.76

73 Séniors 1 22 454 Rama Serge MARTIGNY-COMBE 1963  1 02:30:59.59 00:43:07.83

74 Séniors 38 339 Suter Kilian HAGAN SWISS TEAM 1983  1 02:31:00.98 00:43:09.22

75 Séniors 39 238 Imoberdorf Charlie SC OBERGOMS 1972 s2008223 1 02:31:08.46 00:43:16.70

76 Séniors 40 340 Rappaz Alexandre VALERETTEALTISKI 1974  1 02:31:09.50 00:43:17.74

77 Séniors 1 23 397 Caloz Conrad CAVE CALOZ 1960 SI2008313 1 02:32:29.30 00:44:37.54

78 Dames 5 180 Gex-Fabry Emilie SWISS TEAM CAS 1986 586 1 02:32:33.82 00:44:42.06

79 Séniors 2 4 507 Moix Jean GARDE-FRONTIERE 1958 SII2008290 1 02:33:35.33 00:45:43.57

80 Séniors 1 24 464 Dal Molin Michel TRI TEAM NEWBIKE 1968  1 02:33:40.00 00:45:48.24

81 Dames 6 100 Pont Combe Séverine SWISS TEAM CAS 1979 715 1 02:33:53.25 00:46:01.49

82 Séniors 2 5 543 Currat Philippe LE CRET-PRES-SEMSALES 1957  1 02:34:01.14 00:46:09.38

83 Séniors 41 240 Vogt Urs SC OBERGOMS 1983  1 02:34:32.80 00:46:41.04

84 Séniors 42 343 Ligertwood Ivor BRITISH SKI 1973  1 02:35:00.27 00:47:08.51

85 Séniors 43 286 Hugo Reinhold LEUKERSONNE 1972 S2008142 1 02:35:03.61 00:47:11.85

86 Dames 7 573 Zimmermann Andrea VALERETTEALTISKI 1976  1 02:35:23.71 00:47:31.95

87 Séniors 44 225 Staub Vincent TEAM LA TRACE 1971  1 02:35:36.85 00:47:45.09

88 Séniors 2 6 501 Ryter Daniel LAUSANNE 1954 SII2008338 1 02:35:56.27 00:48:04.51

89 Séniors 1 25 452 Colliard Jean-Louis CAVE DES 2 RIVES 1960 SI2008237 1 02:36:04.58 00:48:12.82

90 Séniors 2 7 503 Beney Raymond SC EVIONNAZ 1957 SII2008268 1 02:36:12.05 00:48:20.29

91 Séniors 45 280 Tissieres Cedric MARTIGNY 1976  1 02:36:20.67 00:48:28.91

92 Séniors 46 315 Fournier Christophe CAVE DES DEUX RIVES 1971  1 02:36:24.40 00:48:32.64

93 Séniors 2 8 506 Carron Justin TEAM LA TRACE 1949 SII2008279 1 02:36:51.39 00:48:59.63

94 Séniors 47 342 Di Nino Dominique GARDE-FRONTIERE 1975 S2008210 1 02:37:00.81 00:49:09.05

95 Séniors 1 26 437 Hager Didier SKI CLUB MORCLES 1966 SI2008193 1 02:37:21.86 00:49:30.10

96 Séniors 1 27 487 Hildbrand Benno LEUKERSONNE 1964 S12008222 1 02:37:42.98 00:49:51.22

97 Séniors 2 9 530 Bossel Gérald CS VALLEE FLON 1957 SII2008110 1 02:38:15.22 00:50:23.46

98 Séniors 48 200 Veyrand Julien GIRAFFE TEAM 1978 S2008240 1 02:38:15.93 00:50:24.17

99 Séniors 49 269 Séchaud Joël BEX 1975 S2008219 1 02:38:21.45 00:50:29.69

100 Séniors 1 28 390 Bogostian Jean-Charles OCHSNER 1968  1 02:38:26.99 00:50:35.23

101 Séniors 50 208 Favre Sébastien UHT SEMSALES 1970  1 02:39:10.75 00:51:18.99

102 Séniors 1 29 424 Gilliéron Christophe CAS DIABLERETS 1967  1 02:40:15.17 00:52:23.41

103 Séniors 2 10 520 Monnet Hubert HAUTE-NENDAZ 1955  1 02:40:46.09 00:52:54.33

104 Séniors 51 346 Bouvier Jean-Philippe THONNON 1979  1 02:40:50.93 00:52:59.17

105 Séniors 52 281 Balduchelli Yan MARTIGNY-CROIX 1979  1 02:41:21.66 00:53:29.90

106 Séniors 53 217 Brique Vincent CAS MOLESON 1975  1 02:42:04.02 00:54:12.26

107 Séniors 1 30 434 Degen Pascal NEUCHALTITUDE 1959 S12008126 1 02:42:11.95 00:54:20.19

108 Séniors 1 31 391 Demand Christian OCHSNER 1962  1 02:42:15.15 00:54:23.39

109 Séniors 1 32 422 Cavin Gilbert CARE 1963  1 02:42:23.81 00:54:32.05



110 Séniors 1 33 496 Rosset Blaise CORSIER 1963  1 02:42:27.22 00:54:35.46

111 Séniors 54 321 Chambovey Edouard GIRAFFE S'TEAM 1978 S2008119 1 02:43:05.28 00:55:13.52

112 Séniors 55 245 Monnet Stéphane ZURICH ASSURANCES 1975 S2008304 1 02:43:06.71 00:55:14.95

113 Séniors 56 331 Bardsley Ben BORROWDALE 1971  1 02:43:45.03 00:55:53.27

114 Séniors 1 34 392 Gutmann Mike OCHSNER 1960  1 02:44:25.37 00:56:33.61

115 Séniors 2 11 533 Dévaud Daniel SC GRATTAVACHE 1955 SII2008128 1 02:44:30.68 00:56:38.92

116 Séniors 57 244 Tache Didier LE MONT/LAUSANNE 1975  1 02:44:42.10 00:56:50.34

117 Séniors 58 233 Amacker Yves CHOEX 1969  1 02:44:45.59 00:56:53.83

118 Séniors 59 275 Porcello Fulvio SKI-CLUB EVIONNAZ 1970 980514PU 1 02:44:47.13 00:56:55.37

119 Séniors 60 318 Charrière Alain SC LES CHEVALET 1984 s2008120 1 02:44:49.82 00:56:58.06

120 Séniors 61 266 Sierro Jef GOUMOENS-LA-VILLE 1969 S2008199 1 02:45:10.80 00:57:19.04

121 Séniors 62 202 Mariaux Joël S.C BELLEVUE 1976  1 02:45:37.83 00:57:46.07

122 Séniors 1 35 443 Cajeux Louis SKI-CLUB FULLY 1961  1 02:46:43.19 00:58:51.43

123 Dames 8 582 Currat Laetitia SC GRATTAVACHE 1983 F2008261 1 02:46:51.85 00:59:00.09

124 Séniors 63 344 Battiaz Samuel SC GRATTAVACHE 1980  1 02:46:53.38 00:59:01.62

125 Séniors 1 36 385 Joye Hervé TRIATHLON VEVEY 1964  1 02:47:02.23 00:59:10.47

126 Séniors 1 37 445 Rossier Marcel FIAUGERES 1959 s12008198 1 02:47:07.07 00:59:15.31

127 Séniors 1 38 413 Savoy Jean-François CAS MOLESON 1962 SI2008295 1 02:48:15.32 01:00:23.56

128 Séniors 1 39 497 Zurbrugg Wilhelm TRUTIGEN 1962  1 02:48:22.63 01:00:30.87

129 Séniors 1 40 427 Delacoste Jean-Philippe NEWBIKE 1968  1 02:48:23.66 01:00:31.90

130 Séniors 1 41 430 Guilhaume Nicolas SPORT-NATURE.CH 1965 SI2007313 1 02:48:27.70 01:00:35.94

131 Dames 9 555 Diaque Christine VALERETTE ALTISKI 1964 F2008211 1 02:48:39.76 01:00:48.00

132 Dames 10 558 Berthod-Pellissier Valérie VIRAGE SPORTS 1977  1 02:48:41.21 01:00:49.45

133 Séniors 2 12 514 Montegani Claude FFME MORZINE 1957  1 02:48:41.97 01:00:50.21

134 Séniors 64 218 Papaux Laurent CAS MOLESON 1970  1 02:48:42.80 01:00:51.04

135 Séniors 65 270 Vuichard Nicolas SC GRATTAVACHE 1979 S2008182 1 02:49:14.25 01:01:22.49

136 Séniors 66 229 Normand Cédric CA VETROZ 1977  1 02:49:18.75 01:01:26.99

137 Séniors 1 42 444 Zbinden Morgan TRIATHLON VEVEY RIVIERA 1966  1 02:49:45.60 01:01:53.84

138 Dames 11 565 Favre-Moret Brigitte LYS ALP 1973 F2008131 1 02:49:53.09 01:02:01.33

139 Dames 12 580 Luyet Christine TEAM PROVINS 1964  1 02:49:59.58 01:02:07.82

140 Dames 13 575 Vaudan Mary-Jérôme MONTAGNIER 1965 F2008179 1 02:50:01.64 01:02:09.88

141 Espoirs 8 591 Bapst Philippe SC LES CHEVALETS 1985 E2008104 1 02:50:03.30 01:02:11.54

142 Séniors 1 43 483 Lattion Patrick SC REPPAZ 1967  1 02:50:30.81 01:02:39.05

143 Séniors 2 13 518 Florey Norbert LOC/SIERRE 1957 136 1 02:50:33.44 01:02:41.68

144 Séniors 1 44 451 De Pury Renaud BOTTENS 1966  1 02:50:35.22 01:02:43.46

145 Séniors 1 45 486 Saudan Pierre-Alain AU MONTAGN ART 1965  1 02:50:44.87 01:02:53.11

146 Séniors 67 227 Cordey David CSPL 1975 S2008123 1 02:51:08.19 01:03:16.43

147 Séniors 68 212 Hippenstiel Christian SAC ALTELS 1978 S2008140 1 02:51:10.30 01:03:18.54

148 Séniors 69 228 Thomi Michal MARNAND 1980  1 02:51:49.93 01:03:58.17

149 Séniors 70 239 Formaz Yves SKI-CLUB FERRET 1969  1 02:52:00.71 01:04:08.95

150 Séniors 71 305 Melly Claude MELI MELO 1972  1 02:52:27.97 01:04:36.21

151 Séniors 1 46 411 Favre Jean-Maurice GARDES-FRONTIERE 1964 s12008132 1 02:52:37.93 01:04:46.17

152 Séniors 1 47 477 Jaton Claude BLONAY 1960  1 02:52:49.08 01:04:57.32

153 Séniors 72 264 Wicht Gaëtan BULLE 1981  1 02:53:10.93 01:05:19.17

154 Dames 14 563 Näfen Lucia GLIS 1962  1 02:53:13.43 01:05:21.67

155 Séniors 2 14 527 Sonnentruecker Fidelis SAC VISP 1951 SII2008173 1 02:53:18.81 01:05:27.05

156 Séniors 73 329 Schuwey Philippe LE MOURET 1969 S2008230 1 02:53:41.83 01:05:50.07

157 Séniors 2 15 522 Berlie Pierre DOM CYCLES 1956  1 02:54:37.77 01:06:46.01

158 Séniors 1 48 440 Genre Philippe NYON 1965  1 02:55:34.53 01:07:42.77

159 Séniors 74 311 Bonvin Eric SIERRE 1971  1 02:55:37.01 01:07:45.25

160 Séniors 2 16 540 Bapst Pascal LA BERRA 1957 2008242 1 02:55:53.76 01:08:02.00

161 Séniors 75 299 Desarzens Nicolas VUFFLENS-LE-CHATEAU 1980  1 02:55:57.06 01:08:05.30

162 Séniors 76 242 Philipona Nicolas CAS DENT-DE-LYS 1981 S2008259 1 02:56:01.49 01:08:09.73

163 Séniors 77 247 Bruttin Christophe GARDE FRONTIERE 1971 S2008116 1 02:56:04.10 01:08:12.34

164 Séniors 2 17 536 Amstutz Jean-Lux VUGELLES-LA MOTHE 1954  1 02:56:05.54 01:08:13.78

165 Séniors 78 260 Gendre Steve CHAUMONT 1978  1 02:56:07.87 01:08:16.11

166 Séniors 79 319 Mesot Thierry CSVF 1979 S2008321 1 02:56:09.82 01:08:18.06

167 Séniors 80 322 Dumas Gilles CAS JAMAN 1970 SI2008309 1 02:57:11.07 01:09:19.31

168 Séniors 1 49 467 Cappi Alexandre SC TRIENT 1967  1 02:57:16.54 01:09:24.78

169 Séniors 81 230 Gianesini Sébastien SAXON 1980  1 02:57:27.06 01:09:35.30

170 Séniors 1 50 431 Tarantino Frank NAGEURS DE NYON 1959  1 02:57:34.86 01:09:43.10

171 Séniors 1 51 436 Pittet Emmanuel BLONAY 1968 SI2008164 1 02:57:43.11 01:09:51.35



172 Séniors 1 52 459 L Homme Jean-Joseph TEAM CASTELLA SPORT 1965  1 02:58:03.14 01:10:11.38

173 Séniors 82 306 Tinguely Patrick OXIGENE MONTAGNE 1969 S2008175 1 02:58:17.80 01:10:26.04

174 Séniors 1 53 415 Schwitzguebel René TEAM GENTIANA 1959 S12008170 1 02:58:18.94 01:10:27.18

175 Séniors 1 54 389 Brodard Eric PORTLAND 1967 SI2008112 1 02:58:37.97 01:10:46.21

176 Séniors 83 224 Vaudan François EVIONNAZ 1984  1 02:58:39.13 01:10:47.37

177 Séniors 1 55 419 Jenny Christian AC AVULLY 1966 S12008147 1 02:59:42.88 01:11:51.12

178 Séniors 84 284 Tramaux Moïse SKI-CLUB SAILLON 1970 S2008231 1 03:00:12.42 01:12:20.66

179 Séniors 1 56 455 Moulin Christophe ST-GINGOLPH 1964 S12008250 1 03:00:46.05 01:12:54.29

180 Séniors 85 263 Desarzens Gregory EPESSES 1981  1 03:00:48.35 01:12:56.59

181 Séniors 86 324 Emery Stéphane BAINS DE LAVEY 1969  1 03:00:56.89 01:13:05.13

182 Dames 15 574 Hosner Birgit OCHSNER 1964  1 03:01:30.13 01:13:38.37

183 Séniors 87 234 De Pury Hervé LA CHAUX-DE-FONDS 1971  1 03:01:56.01 01:14:04.25

184 Séniors 88 272 Pagani Sébastien CLUB ALPIN 1974 S2008160 1 03:02:09.06 01:14:17.30

185 Séniors 89 301 Rieder Vincent SC CHATEL-ST-DENIS 1971  1 03:02:11.76 01:14:20.00

186 Séniors 90 307 Roos Damien PB 1977  1 03:02:35.68 01:14:43.92

187 Séniors 91 297 Bilat Grégoire BLONAY 1971  1 03:03:02.14 01:15:10.38

188 Séniors 1 57 433 Claret Gérald TEAM NEW BIKE 1963  1 03:03:03.03 01:15:11.27

189 Dames 16 181 Pernet Coraly SWISS TEAM CAS 1985 679 1 03:03:47.39 01:15:55.63

190 Espoirs 9 592 Vionnet Thierry TEAM LYS ALP 1986  1 03:03:50.36 01:15:58.60

191 Séniors 92 304 Huber Patrick IMT 1976  1 03:03:54.37 01:16:02.61

192 Séniors 93 215 Chassot Sébastien STOCKLI 1974  1 03:03:57.11 01:16:05.35

193 Séniors 94 288 Tornay Louis ORSIERES 1982  1 03:04:46.00 01:16:54.24

194 Séniors 1 58 442 Bertholet Christian SKI-CLUB SAILLON 1968  1 03:05:27.78 01:17:36.02

195 Séniors 2 18 512 Artique Pierre-Alain GSSIG 1958 SII2008101 1 03:06:01.74 01:18:09.98

196 Séniors 95 255 Savoy Alexandre BOSSONNENS 1978  1 03:06:53.94 01:19:02.18

197 Séniors 2 19 508 Gillioz Michel SKI-CLUB AYENT 1956 SII2008241 1 03:06:56.78 01:19:05.02

198 Séniors 96 337 Luisier Nicolas TEAM LA TRACE 1970  1 03:06:59.58 01:19:07.82

199 Séniors 1 59 488 Kohl Stephan CYCLO SEDUNOIS 1963  1 03:07:07.03 01:19:15.27

200 Dames 17 554 Pharisa Fabienne TEAM LYS ALP 1969  1 03:07:56.13 01:20:04.37

201 Séniors 2 20 528 Girod Bernard GS BERNEX 1956  1 03:08:01.96 01:20:10.20

202 Séniors 2 21 519 Roduit Pascal MARTIGNY 1958  1 03:08:21.18 01:20:29.42

203 Séniors 97 316 Rollier Brice ADRENALINA 1982  1 03:08:21.59 01:20:29.83

204 Séniors 1 60 416 Dalleves Francis COLLONGES 1968  1 03:08:26.44 01:20:34.68

205 Dames 18 551 Montegani Laurence FFME MORZINE 1961  1 03:08:37.14 01:20:45.38

206 Séniors 1 61 425 Balet Philippe GRIMISUAT 1967  1 03:08:37.78 01:20:46.02

207 Séniors 98 313 Magnin Michel LYSALP 1979 S2008153 1 03:09:29.60 01:21:37.84

208 Séniors 1 62 428 Vigerust Arnfinn AVIGERUST 1959 SI 2008180 1 03:09:30.68 01:21:38.92

209 Séniors 1 63 388 Brodard Philippe PORTLAND 1962 SI2008113 1 03:09:37.36 01:21:45.60

210 Séniors 99 232 Lainé Tanguy FOOTING CLUB LS 1973  1 03:10:00.27 01:22:08.51

211 Séniors 2 22 504 Oehrli Hansruedi SAANENLAND 1951 SII2008227 1 03:10:02.10 01:22:10.34

212 Séniors 1 64 474 Philpott David SPORTS DES DENTS 1967 SI2008163 1 03:10:17.05 01:22:25.29

213 Séniors 2 23 515 Pittet Alain CAF SALEVE 1958  1 03:10:18.43 01:22:26.67

214 Séniors 1 65 471 Estoppey Samuel CAS 1961 SI2008239 1 03:10:23.19 01:22:31.43

215 Séniors 100 320 Lugrin Armand CLARENS 1984  1 03:11:01.04 01:23:09.28

216 Séniors 101 203 Clerc Olivier CHOEX 1971  1 03:11:17.06 01:23:25.30

217 Dames 19 578 Ritler Cornelia LÖTSCHENPASS 1966  1 03:11:18.48 01:23:26.72

218 Séniors 102 253 Bessire David CSPL 1975 S2008203 1 03:11:19.27 01:23:27.51

219 Séniors 103 206 Normand Christophe MJD.CH 1976  1 03:11:44.47 01:23:52.71

220 Séniors 104 300 Jollien Yvan VALAIS-DECOUVERTE 1969  1 03:12:43.79 01:24:52.03

221 Séniors 1 66 485 Giroud Eric VALAIS-DECOUVERTE 1965  1 03:12:51.93 01:25:00.17

222 Séniors 1 67 405 Jolliet Stéphane GSSIG 1966  1 03:12:52.74 01:25:00.98

223 Séniors 1 68 462 Ulrich Roland CAS JAMAN 1966  1 03:13:34.03 01:25:42.27

224 Séniors 1 69 423 Crettex René RAVOIRE 1968  1 03:13:48.74 01:25:56.98

225 Séniors 105 335 Parrat Pierre-Andre TRANGO 1979  1 03:13:52.01 01:26:00.25

226 Séniors 2 24 521 Wegelin Christophe CAS 1944 SENII200 8183 1 03:14:24.34 01:26:32.58

227 Séniors 1 70 429 Tornay Olivier MARTIGNY-CROIX 1966  1 03:14:26.97 01:26:35.21

228 Séniors 106 250 Blanc Matthieu LE NIREMONT 1982  1 03:15:18.72 01:27:26.96

229 Séniors 107 325 Wallis Nick SHEFFIELD 1970  1 03:15:22.13 01:27:30.37

230 Dames 20 585 Luisier Anne-Laure TEAM LA TRACE 1975 F2008152 1 03:15:25.60 01:27:33.84

231 Séniors 2 25 500 Cruz Bernard BERNEX - CH 1954  1 03:15:35.87 01:27:44.11

232 Séniors 1 71 475 Chavaillaz Olivier CRANS-MONTANA 1968 SI2008121 1 03:16:35.83 01:28:44.07

233 Séniors 1 72 492 Schelbert Stefan TWÄRENEN TEAM 1966 S12008296 1 03:16:44.65 01:28:52.89



234 Espoirs 10 593 Ding Samuel TRANGO 1986  1 03:17:00.21 01:29:08.45

235 Séniors 1 73 418 Wilhelm Christophe LAUSANNE 1965  1 03:17:07.88 01:29:16.12

236 Séniors 1 74 414 Lugeon Jean-Daniel TEAM GSSIG 1967  1 03:17:14.93 01:29:23.17

237 Séniors 108 298 Granger Raphaël MURAZ 1974  1 03:17:32.82 01:29:41.06

238 Séniors 1 75 394 Pollen Pierre ENDLESSRIRDE 1966  1 03:19:39.16 01:31:47.40

239 Séniors 1 76 457 Farquet Norbert SKIALP SAILLON 1961  1 03:20:29.83 01:32:38.07

240 Séniors 109 268 Blanchard Patric LEYSIN 1972  1 03:20:35.88 01:32:44.12

241 Séniors 2 26 505 Grundisch Hanspeter SAANENLAND 1948 SII2008282 1 03:20:41.69 01:32:49.93

242 Séniors 110 276 Riposi Patrick LEYSIN 1969  1 03:21:17.00 01:33:25.24

243 Séniors 111 341 Jacquier Cédric TCHIKITCHI RACING 1978  1 03:22:02.09 01:34:10.33

244 Séniors 112 257 Perrisset Laurent OCHSNER 1979  1 03:23:08.57 01:35:16.81

245 Séniors 2 27 517 Cherix Christian TROISTORRENTS 1958  1 03:23:10.85 01:35:19.09

246 Séniors 113 279 El Soda Alexandre FRIBOURG 1972  1 03:24:59.95 01:37:08.19

247 Séniors 114 287 Mutzenberg Cyril ECHANDENS 1970  1 03:25:12.57 01:37:20.81

248 Séniors 115 289 Bugnon Cédric VESENAZ 1974  1 03:25:26.02 01:37:34.26

249 Séniors 1 77 472 Ferrari Luca TEAMNEWBIKE 1968  1 03:25:34.58 01:37:42.82

250 Dames 21 556 Meyer Lyndsay C A FRANCAISE 1974 744020070 116 1 03:25:38.91 01:37:47.15

251 Séniors 1 78 403 Gerber Daniel GSSIG 1967  1 03:25:55.04 01:38:03.28

252 Séniors 116 294 Fazan Alain GARDES-FRONTIERES 1978 S2008258 1 03:26:00.13 01:38:08.37

253 Séniors 1 79 482 Broccard Christian SIERRE 1965  1 03:26:12.18 01:38:20.42

254 Dames 22 568 Sommer Sandrine SIERRE 1987 F2008235 1 03:27:09.44 01:39:17.68

255 Séniors 1 80 417 Salamin Michel SKI CLUB OVRONNAZ 1963  1 03:27:16.31 01:39:24.55

256 Séniors 1 81 439 Umbehr Marc C.A.R.E VEVEY 1963 S12008232 1 03:28:31.49 01:40:39.73

257 Séniors 117 338 Diebold Marc LAUSANNE 1982  1 03:29:07.98 01:41:16.22

258 Séniors 1 82 393 Roduit Benjamin SAILLON 1962  1 03:29:20.78 01:41:29.02

259 Séniors 118 308 Mignot Cédric CAS LA VALLEE 1972  1 03:29:31.92 01:41:40.16

260 Dames 23 581 Ulrich-Holden Françoise CAS JAMAN 1968  1 03:29:54.81 01:42:03.05

261 Séniors 119 332 Rudaz David SC NESTLE 1972  1 03:31:20.69 01:43:28.93

262 Séniors 1 83 449 Bernasconi Jean-Paul MURAZ 1960  1 03:32:15.14 01:44:23.38

263 Séniors 2 28 535 Muller Gabriel GFY 1953  1 03:32:24.99 01:44:33.23

264 Séniors 120 235 Bochud Alain SPORTING ATTITUDE 1971  1 03:33:13.70 01:45:21.94

265 Séniors 121 312 Bessard Vincent FULLY 1977  1 03:33:18.27 01:45:26.51

266 Séniors 1 84 460 Develey Michel LA SARRAZ 1960  1 03:33:47.16 01:45:55.40

267 Séniors 1 85 409 Rinaldi Igor SC NESTLE 1968  1 03:33:52.37 01:46:00.61

268 Séniors 1 86 386 Birbaum Patrice COLLOMBEY 1964  1 03:35:12.10 01:47:20.34

269 Dames 24 586 Brodard-Clerc Valérie PORTLAND 1971 F2008115 1 03:35:26.82 01:47:35.06

270 Séniors 122 333 Pittet Christian LE CRET SEMSALES 1973  1 03:36:36.18 01:48:44.42

271 Séniors 1 87 404 Bovet Alexandre MC GRUYERES 1964  1 03:36:36.75 01:48:44.99

272 Séniors 123 267 Althaus Stephane DOMCYCLE 1972 S2008100 1 03:36:39.62 01:48:47.86

273 Séniors 124 205 Buchard Olivier SC SAILLON 1971  1 03:37:36.12 01:49:44.36

274 Séniors 125 207 Veuthey Samuel SC SAILLON 1980  1 03:37:41.18 01:49:49.42

275 Séniors 126 209 Bohnet Nicolas LAUSANNE 1975  1 03:38:41.02 01:50:49.26

276 Séniors 2 29 502 Sommer Jean VICH 1943  1 03:38:57.63 01:51:05.87

277 Dames 25 571 Magnenat Marguerite VAULION 1956  1 03:39:36.54 01:51:44.78

278 Séniors 127 283 Borter Olivier COLLOMBEY 1973  1 03:40:10.91 01:52:19.15

279 Séniors 2 30 529 Gebhard Bertrand MORRENS 1958  1 03:40:34.50 01:52:42.74

280 Séniors 1 88 421 Vacheron Thierry PONT-DE-LA-MORGE 1968  1 03:40:38.33 01:52:46.57

281 Séniors 1 89 469 Gabler Clark VILLARS-LE-TERROIR 1960 2008xxx 1 03:41:14.90 01:53:23.14

282 Séniors 1 90 408 Althaus Peter TEAM SPORT AMSTUTZ 1962 SI2008303 1 03:41:15.99 01:53:24.23

283 Séniors 128 201 Hugh Kelly CAS CHAUSSY 1971 209299850 1 03:42:25.76 01:54:34.00

284 Dames 26 577 Lambelet Anne CAS LAUSANNE 1981  1 03:42:30.67 01:54:38.91

285 Séniors 1 91 407 Bedat Cedric LA RIPPE 1965  1 03:42:45.97 01:54:54.21

286 Séniors 2 31 531 Pilloud Denys MARCHISSY 1951  1 03:44:03.17 01:56:11.41

287 Séniors 1 92 489 Béguelin Serge ST-GINGOLPH 1963  1 03:45:26.95 01:57:35.19

288 Séniors 1 93 410 Wyer Stefan SAC MONTE ROSA 1965  1 03:45:53.60 01:58:01.84

289 Séniors 129 222 Pedroni Antoine SAXON 1979  1 03:46:31.12 01:58:39.36

290 Séniors 130 223 Bruchez Jean-Baptiste FULLY 1982  1 03:46:35.34 01:58:43.58

291 Séniors 131 213 Steininger Sandro ST-PREX 1978  1 03:46:39.45 01:58:47.69

292 Séniors 132 204 Etter Gary SCHARNACHTAL 1973  1 03:46:52.84 01:59:01.08

293 Séniors 133 282 Barman Pierre-Louis CHOEX 1973  1 03:48:20.19 02:00:28.43

294 Séniors 1 94 382 Jolliet Daniel ITM 1961  1 03:49:19.83 02:01:28.07

295 Séniors 1 95 456 Raymond Claudy SKIALP SAILLON 1963  1 03:49:34.03 02:01:42.27



296 Séniors 1 96 465 Kolly Jean-Claude CHARMEY 1960  1 03:50:26.80 02:02:35.04

297 Séniors 134 317 Peers Steven OCHSNER 1961  1 03:50:52.30 02:03:00.54

298 Séniors 2 32 541 Andrey Jean-Claude GFY 1956  1 03:51:18.57 02:03:26.81

299 Séniors 135 303 Bille Raphaël GRIMISUAT 1973  1 03:52:43.83 02:04:52.07

300 Séniors 1 97 412 Besson Antoine GENEVE 1965  1 03:53:06.09 02:05:14.33

301 Dames 27 566 Bonnet Marie TEAM LA TRACE 1984 F2008267 1 03:53:11.25 02:05:19.49

302 Séniors 2 33 513 Amaudruz Yves LAUSANNE 1958  1 03:53:14.50 02:05:22.74

303 Dames 28 550 Blanchard Corinne LEYSIN 1967  1 03:53:24.45 02:05:32.69

304 Séniors 1 98 399 Ayer Sylvain SKI CLUB NESTLE 1968 S2008127 1 03:54:22.01 02:06:30.25

305 Dames 29 561 Bassery Catherine CAS DIABLERETS 1978  1 03:54:33.66 02:06:41.90

306 Dames 30 557 De Pury Véronique LAUSANNE 1962  1 03:54:57.79 02:07:06.03

307 Dames 31 569 Charrière Stéphanie SC CERNIAT 1987 F2008263 1 03:55:20.35 02:07:28.59

308 Séniors 1 99 479 Cotting Philippe SABULLE 1961  1 03:55:41.74 02:07:49.98

309 Séniors 1 100 493 Fai Pierre-André SKI-CLUB ST-GINGOLPH 1965  1 03:56:49.53 02:08:57.77

310 Séniors 1 101 463 Sainz JosŽ SC LA LIENNE 1964  1 03:57:05.03 02:09:13.27

311 Séniors 1 102 380 Larghi Stefano ST. BARTHELEMY 1966  1 03:58:47.27 02:10:55.51

312 Dames 32 584 Busigny Barbara DAILLENS 1969  1 03:58:47.97 02:10:56.21

313 Séniors 1 103 401 Gandillon Michel GRYON 1964  1 03:59:50.61 02:11:58.85

314 Séniors 136 221 Cardinaux Olivier GENDARMERIE VD 1973  1 03:59:51.34 02:11:59.58

315 Séniors 2 34 509 Duca Giovanni OCHSNER 1953  1 04:02:10.47 02:14:18.71

316 Séniors 137 265 Rosado Michel AURORE 1971 S2008167 1 04:02:40.29 02:14:48.53

317 Séniors 1 104 491 Auberson Michel SAS LA GRUYERE 1964  1 04:02:56.31 02:15:04.55

318 Dames 33 552 Lovey Caroline FRIBOURG 1978  1 04:06:22.91 02:18:31.15

319 Dames 34 572 Geiser Françoise LAUSANNE 1972  1 04:06:23.42 02:18:31.66

320 Dames 35 570 Barras Sylviane BROC 1961  1 04:11:33.43 02:23:41.67

321 Dames 36 567 Blanc Françoise CHATEL-ST-DENIS 1955  1 04:11:34.52 02:23:42.76

322 Séniors 1 105 402 Roduit Xavier SKIALP SAILLON 1963  1 04:14:08.47 02:26:16.71

323 Séniors 1 106 478 Bardy Daniel EPALINGES 1959  1 04:15:33.21 02:27:41.45

324 Séniors 1 107 466 Vaucher Jean-Pierre BULLE 1962  1 04:19:17.67 02:31:25.91

325 Séniors 2 35 538 Girardet Raymond NYON 1947  1 04:24:03.35 02:36:11.59

326 Séniors 138 291 Messerli Luc DAILLENS 1971  1 04:26:26.90 02:38:35.14

327 Séniors 2 36 511 Fontannaz Pierrot OCHSNER 1958  1 04:59:00.51 03:11:08.75

328 Séniors 2 37 532 Wisler Daniel OCHSNER 1948  1 04:59:07.43 03:11:15.67

329 Séniors 2 38 510 Andenmatten Jean-Luc OCHSNER 1958  1 04:59:08.90 03:11:17.14

330 Séniors 2 39 544 Michaud Alain CRASSIER 1951  1 05:00:04.83 03:12:13.07

 Séniors  219 Favennec Pierre-Yves FULLY 1978   DNF  

 Séniors  231 Charrière Eric SC CERNIAT 1983 2008260  DNF  

 Séniors  236 Gantenbein Julien GLAND 1981   DNF  

 Séniors  237 Bourdin Olivier SION 1972   DNF  

 Séniors  246 Ivo Zulian VAL DE FASSA 1980 20v0342  DNF  

 Séniors  251 Normand Jean-Luc MJD 1980   DNF  

 Séniors  252 Eggenschwiler Patrice BOECOURT (JU) 1977   DNF  

 Séniors  256 Nanchen Lionel SPORT VERCORIN 1980 S2008226  DNF  

 Séniors  262 Baud Stéphane CAF DE CLUSES 1976 19990024  DNF  

 Séniors  273 Gonus Alain SIERRE 1973 S 2006167  DNF  

 Séniors  285 Fivaz Laurent LES ROBALEUX 1970   DNF  

 Séniors  293 Frey Peter BADA BING 1980   DNF  

 Séniors  295 Borloz Patrick ALTMANN SPORTS 1971   DNF  

 Séniors  296 Vela Giro Alex LLEIDA 1981   DNF  

 Séniors  326 Van Der Sluis Iebe ST. GERMAN 1974   DNF  

 Séniors  334 Senn Frédéric SIVIRIEZ 1975   DNF  

 Séniors  336 Spini Davide FISI - ITALIA 1983   DNF  

 Séniors 1  383 Testaz Jean-Yves CRASSIER 1967   DNF  

 Séniors 1  384 Josep Maria Francès CEC 1964 46226553  DNF  

 Séniors 1  398 Métrailler Bernard MONTHEY 1965   DNF  

 Séniors 1  438 Gard Martial LE CHABLE 1963   DNF  

 Séniors 1  453 Vouilloz Florent MARTIGNY 1959   DNF  

 Séniors 1  461 Moulin Vincent SEMBRANCHER 1961   DNF  

 Séniors 1  481 Schuwey Markus JAUN 1966 SI2008297  DNF  

 Séniors 1  484 Taramarcaz Pierre-Marie MJD.CH 1968 SI2008200  DNF  

 Séniors 1  490 Lavenne Hervé SAS LA GRUYERE 1966   DNF  

 Séniors 1  495 Sigrist Roger TEAM LA TRACE 1964   DNF  



 Séniors 2  516 Wurlod Daniel PULLY 1951   DNF  

 Séniors 2  524 Beaumont Olivier CAS LAUSANNE 1955 S2008188  DNF  

 Séniors 2  525 Hanhart Pierre NYON 1947   DNF  

 Séniors 2  526 Gilliard Nicolas CHEXBRES 1948   DNF  

 Séniors 2  534 Lanthmann Pierre-Bernard TEAM LYS'ALP 1952 SII2008149  DNF  

 Séniors 2  537 Pittet Pascal SAS LA GRUYERE 1956   DNF  

 Dames  553 Leuliet Emmanuelle COLLONGES/SALEVE 1977   DNF  

 Dames  562 Bohnet Laurence FOOTING CLUB LS 1980   DNF  

 Dames  564 Bordet Sandrine VAL D ABONDANCE 1970 224295  DNF  

 Dames  576 Thueler Sidonie LIGNIERES 1980   DNF  

 Dames  579 Sigrist Daniela TEAM LA TRACE 1964   DNF  

 Dames  583 Monot Isabelle OCHSNER 1963   DNF  



Classement Final Valerette Altiski 2008 Parcours B

26.01.2008 Organisateur: SC Cime de l'Est  

Déniv.+: 1050  Nombre de participants: 7

Déniv.-: 1050 Temps: Beau Température: 2 C°

Scratch Catégorie Position Dossard Nom Prénom Club/Domicile Année N°Licence Tour Temps Ecart

39 Cadettes 1 634 Ferran Léonie CLUB FFME 04 1990  1 01:44:40.63  

43 Cadettes 2 632 Grohova Karolina TCHEQUIE 1990 949 1 01:48:55.33 00:04:14.70

53 Cadettes 3 638 Torrero Belén ESPAGNE 1990  1 02:12:01.27 00:27:20.64

58 Cadettes 4 633 Wajda Julia POLOGNE 1990 937 1 02:17:03.41 00:32:22.78

61 Cadettes 5 637 Fiechter Jennifer LEYSIN 1992 JF2008133 1 02:35:06.70 00:50:26.07

64 Cadettes 6 636 Stevenson Elisabeth BRITISH SKI 1990  1 03:15:55.57 01:31:14.94

65 Cadettes 7 631 Lees Gabriele BRITISH SKI 1990  1 03:41:57.97 01:57:17.34



Classement Final Valerette Altiski 2008 Parcours B

26.01.2008 Organisateur: SC Cime de l'Est  

Déniv.+: 1050  Nombre de participants: 27

Déniv.-: 1050 Temps: Beau Température: 2 C°

Scratch Catégorie Position Dossard Nom Prénom Club/Domicile Année N°Licence Tour Temps Ecart

5 Cadets 1 614 Antonioli Robert FISI - ITALIA 1990 1053 1 01:21:25.57  

6 Cadets 2 613 Boscacci Michele FISI - ITALIA 1990 926 1 01:23:24.87 00:01:59.30

9 Cadets 3 612 Thaler Winfrid FISI - ITALIA 1991  1 01:26:15.04 00:04:49.47

10 Cadets 4 607 Tissieres Alan SWISS TEAM CAS 1991 1022 1 01:26:20.26 00:04:54.69

12 Cadets 5 601 Gachet Pierre-François FRANCE 1990 953 1 01:26:43.58 00:05:18.01

15 Cadets 6 604 Salamin David SWISS TEAM CAS 1990 2008229 1 01:27:14.35 00:05:48.78

16 Cadets 7 606 Tissieres Mathieu SWISS TEAM CAS 1990 921 1 01:27:29.95 00:06:04.38

21 Cadets 8 628 Rottmoser Josef DEUTSCHLAND 1990 1047 1 01:29:56.26 00:08:30.69

23 Cadets 9 625 Stöhr Jan TCHEQUIE 1991 1048 1 01:31:56.25 00:10:30.68

24 Cadets 10 627 Vernaz Piémont Julien HAUTE SAVOIE 1992 279482 1 01:32:44.17 00:11:18.60

26 Cadets 11 617 Charrière Samuel SC CERNIAT 1990 JG2008265 1 01:33:21.62 00:11:56.05

27 Cadets 12 630 Filliez Cyril SWISS TEAM CAS 1990  1 01:33:50.16 00:12:24.59

30 Cadets 13 609 Bugnard Bastien SWISS TEAM CAS 1990  1 01:36:37.14 00:15:11.57

35 Cadets 14 611 Mattel Martin AUSTRIA 1991 1043 1 01:40:12.09 00:18:46.52

37 Cadets 15 626 Marulaz Vincent VAL D'ABONDANCE 1992  1 01:41:24.98 00:19:59.41

38 Cadets 16 600 Brugger Philipp AUSTRIA 1991 1046 1 01:42:14.96 00:20:49.39

40 Cadets 17 624 Stöhr Pavel TCHEQUIE 1991 1050 1 01:45:21.53 00:23:55.96

44 Cadets 18 620 Charvoz Thomas TEAM LA TRACE 1992  1 01:50:55.26 00:29:29.69

47 Cadets 19 618 Carron Pierre-Elie CAS MARTIGNY 1992 JG2008317 1 01:56:41.39 00:35:15.82

48 Cadets 20 615 Burnier Alexandre CAS MONTREUX 1992 2008318 1 01:59:56.12 00:38:30.55

50 Cadets 21 610 Grzegorzek Piotr POLOGNE 1991 1007 1 02:02:46.55 00:41:20.98

51 Cadets 22 621 Bender Nathan LES TROTTEURS 1992  1 02:05:54.06 00:44:28.49

55 Cadets 23 605 Brodard Cédric PORTLAND 1990  1 02:13:53.76 00:52:28.19

60 Cadets 24 622 Roduit Simon SAILLON 1992 JG2008311 1 02:34:19.01 01:12:53.44

63 Cadets 25 608 Brodard David PORTLAND 1993  1 02:46:56.74 01:25:31.17

 Cadets  619 Frattino Silvano S.C.VALCELLINA 1990   DNF  

 Cadets  629 Carnahan Nicholas BRITISH SKI 1990   DNF  



Classement Final Valerette Altiski 2008 Parcours B

26.01.2008 Organisateur: SC Cime de l'Est  

Déniv.+: 1050  Nombre de participants: 9

Déniv.-: 1050 Temps: Beau Température: 2 C°

Scratch Catégorie Position Dossard Nom Prénom Club/Domicile Année N°Licence Tour Temps Ecart

28 Juniors F 1 684 Miro Varela Mireia ESPAGNE 1988  1 01:34:24.15  

45 Juniors F 2 680 Richard Mireille SWISS TEAM CAS 1989 719 1 01:51:14.44 00:16:50.29

46 Juniors F 3 681 Mazzucco Laurence SWISS TEAM CAS 1988 1019 1 01:52:51.92 00:18:27.77

49 Juniors F 4 683 Valmassoi Martina FISI - ITALIA 1989 1042 1 02:01:53.10 00:27:28.95

52 Juniors F 5 682 Zanon Stefania FISI - ITALIA 1988 940 1 02:07:42.29 00:33:18.14

56 Juniors F 6 687 Izakovicova Michaela SLOVAQUIE 1989  1 02:14:39.50 00:40:15.35

57 Juniors F 7 685 Luisier Marie LE CHABLE 1989  1 02:16:59.19 00:42:35.04

59 Juniors F 8 686 Métral Ségolène CHEMIN 1989  1 02:29:46.76 00:55:22.61

62 Juniors F 9 688 Pralong Vanessa EVOLENE 1989  1 02:38:40.43 01:04:16.28



Classement Final Valerette Altiski 2008 Parcours B

26.01.2008 Organisateur: SC Cime de l'Est  

Déniv.+: 1050  Nombre de participants: 27

Déniv.-: 1050 Temps: Beau Température: 2 C°

Scratch Catégorie Position Dossard Nom Prénom Club/Domicile Année N°Licence Tour Temps Ecart

1 Juniors G 1 647 Gachet Xavier FRANCE 1989 744 1 01:17:42.34  

2 Juniors G 2 659 Thaler Sigmund FISI - ITALIA 1988  1 01:19:48.31 00:02:05.97

3 Juniors G 3 654 Michaud Randy SWISS TEAM CAS 1989 922 1 01:20:33.13 00:02:50.79

4 Juniors G 4 644 Groh Radoslav TCHEQUIE 1989 850 1 01:20:53.24 00:03:10.90

7 Juniors G 5 660 Pinsach Rubirota Marc ESPAGNE 1989  1 01:25:04.63 00:07:22.29

8 Juniors G 6 658 Moling Michael FISI - ITALIA 1988 626 1 01:25:41.82 00:07:59.48

11 Juniors G 7 664 Baltassat Martin HAUTE-SAVOIE 1989 224601 1 01:26:42.50 00:09:00.16

13 Juniors G 8 641 Theux Marcel SUISSE TEAM CAS 1988 JG2008201 1 01:27:11.00 00:09:28.66

14 Juniors G 9 655 Pubill Rodriguez Aleix ESPAGNE 1988  1 01:27:13.70 00:09:31.36

17 Juniors G 10 661 Dubouloz Charles CAF FAVERGES 1989 961 1 01:28:03.72 00:10:21.38

18 Juniors G 11 666 Pfanzelt Michael DEUTSCHLAND 1988 936 1 01:28:26.39 00:10:44.05

19 Juniors G 12 651 Marti Werner SWISS TEAM CAS 1989 1029 1 01:29:35.26 00:11:52.92

20 Juniors G 13 648 Tremino Orihuela Alvaro ESPAGNE 1988  1 01:29:39.29 00:11:56.95

22 Juniors G 14 653 Crettenand Yvan SWISS TEAM CAS 1989 924 1 01:30:49.23 00:13:06.89

25 Juniors G 15 668 Favre-Rochex Tommy CHÂTEL FRANCE 1989  1 01:33:13.01 00:15:30.67

29 Juniors G 16 649 Camus Théo FRANCE 1989 224808 1 01:34:48.67 00:17:06.33

31 Juniors G 17 656 Delitroz Maxime SWISS TEAM CAS 1989 1028 1 01:36:37.84 00:18:55.50

32 Juniors G 18 650 Léger Maxime ST MARTIN D HERES 1988 201406 1 01:38:01.33 00:20:18.99

33 Juniors G 19 645 Fejfar Ondrej TCHEQUIE 1989 992 1 01:39:35.45 00:21:53.11

34 Juniors G 20 643 Remy Cédric CHARMEY 1988 JG2008165 1 01:40:07.99 00:22:25.65

36 Juniors G 21 646 Walder Martin AUSTRIA 1989 1024 1 01:40:35.77 00:22:53.43

41 Juniors G 22 662 Brozek Adam TCHEQUIE 1988 851 1 01:45:35.22 00:27:52.88

42 Juniors G 23 642 Bargiel Andrzej POLOGNE 1988  1 01:46:21.17 00:28:38.83

54 Juniors G 24 667 Harold Rupert BRITISH SKI 1988  1 02:12:27.10 00:54:44.76

 Juniors G  657 Lattion Emmanuel SWISS TEAM CAS 1988 1041  DNF  

 Juniors G  663 Vernaz Piemont Sébastien HAUTE SAVOIE 1989 174240  DNF  

 Juniors G  665 Grenat Gabriel VAL D'ABONDANCE 1988 226247  DNF  



Classement Final Valerette Altiski 2008 Parcours B

26.01.2008 Organisateur: SC Cime de l'Est  

Déniv.+: 1050  Nombre de participants: 70

Déniv.-: 1050 Temps: Beau Température: 2 C°

Scratch Catégorie Position Dossard Nom Prénom Club/Domicile Année N°Licence Tour Temps Ecart

1 Juniors G 1 647 Gachet Xavier FRANCE 1989 744 1 01:17:42.34  

2 Juniors G 2 659 Thaler Sigmund FISI - ITALIA 1988  1 01:19:48.31 00:02:05.97

3 Juniors G 3 654 Michaud Randy SWISS TEAM CAS 1989 922 1 01:20:33.13 00:02:50.79

4 Juniors G 4 644 Groh Radoslav TCHEQUIE 1989 850 1 01:20:53.24 00:03:10.90

5 Cadets 1 614 Antonioli Robert FISI - ITALIA 1990 1053 1 01:21:25.57 00:03:43.23

6 Cadets 2 613 Boscacci Michele FISI - ITALIA 1990 926 1 01:23:24.87 00:05:42.53

7 Juniors G 5 660 Pinsach Rubirota Marc ESPAGNE 1989  1 01:25:04.63 00:07:22.29

8 Juniors G 6 658 Moling Michael FISI - ITALIA 1988 626 1 01:25:41.82 00:07:59.48

9 Cadets 3 612 Thaler Winfrid FISI - ITALIA 1991  1 01:26:15.04 00:08:32.70

10 Cadets 4 607 Tissieres Alan SWISS TEAM CAS 1991 1022 1 01:26:20.26 00:08:37.92

11 Juniors G 7 664 Baltassat Martin HAUTE-SAVOIE 1989 224601 1 01:26:42.50 00:09:00.16

12 Cadets 5 601 Gachet Pierre-François FRANCE 1990 953 1 01:26:43.58 00:09:01.24

13 Juniors G 8 641 Theux Marcel SUISSE TEAM CAS 1988 JG2008201 1 01:27:11.00 00:09:28.66

14 Juniors G 9 655 Pubill Rodriguez Aleix ESPAGNE 1988  1 01:27:13.70 00:09:31.36

15 Cadets 6 604 Salamin David SWISS TEAM CAS 1990 2008229 1 01:27:14.35 00:09:32.01

16 Cadets 7 606 Tissieres Mathieu SWISS TEAM CAS 1990 921 1 01:27:29.95 00:09:47.61

17 Juniors G 10 661 Dubouloz Charles CAF FAVERGES 1989 961 1 01:28:03.72 00:10:21.38

18 Juniors G 11 666 Pfanzelt Michael DEUTSCHLAND 1988 936 1 01:28:26.39 00:10:44.05

19 Juniors G 12 651 Marti Werner SWISS TEAM CAS 1989 1029 1 01:29:35.26 00:11:52.92

20 Juniors G 13 648 Tremino Orihuela Alvaro ESPAGNE 1988  1 01:29:39.29 00:11:56.95

21 Cadets 8 628 Rottmoser Josef DEUTSCHLAND 1990 1047 1 01:29:56.26 00:12:13.92

22 Juniors G 14 653 Crettenand Yvan SWISS TEAM CAS 1989 924 1 01:30:49.23 00:13:06.89

23 Cadets 9 625 Stöhr Jan TCHEQUIE 1991 1048 1 01:31:56.25 00:14:13.91

24 Cadets 10 627 Vernaz Piémont Julien HAUTE SAVOIE 1992 279482 1 01:32:44.17 00:15:01.83

25 Juniors G 15 668 Favre-Rochex Tommy CHÂTEL FRANCE 1989  1 01:33:13.01 00:15:30.67

26 Cadets 11 617 Charrière Samuel SC CERNIAT 1990 JG2008265 1 01:33:21.62 00:15:39.28

27 Cadets 12 630 Filliez Cyril SWISS TEAM CAS 1990  1 01:33:50.16 00:16:07.82

28 Juniors F 1 684 Miro Varela Mireia ESPAGNE 1988  1 01:34:24.15 00:16:41.81

29 Juniors G 16 649 Camus Théo FRANCE 1989 224808 1 01:34:48.67 00:17:06.33

30 Cadets 13 609 Bugnard Bastien SWISS TEAM CAS 1990  1 01:36:37.14 00:18:54.80

31 Juniors G 17 656 Delitroz Maxime SWISS TEAM CAS 1989 1028 1 01:36:37.84 00:18:55.50

32 Juniors G 18 650 Léger Maxime ST MARTIN D HERES 1988 201406 1 01:38:01.33 00:20:18.99

33 Juniors G 19 645 Fejfar Ondrej TCHEQUIE 1989 992 1 01:39:35.45 00:21:53.11

34 Juniors G 20 643 Remy Cédric CHARMEY 1988 JG2008165 1 01:40:07.99 00:22:25.65

35 Cadets 14 611 Mattel Martin AUSTRIA 1991 1043 1 01:40:12.09 00:22:29.75

36 Juniors G 21 646 Walder Martin AUSTRIA 1989 1024 1 01:40:35.77 00:22:53.43

37 Cadets 15 626 Marulaz Vincent VAL D'ABONDANCE 1992  1 01:41:24.98 00:23:42.64

38 Cadets 16 600 Brugger Philipp AUSTRIA 1991 1046 1 01:42:14.96 00:24:32.62

39 Cadettes 1 634 Ferran Léonie CLUB FFME 04 1990  1 01:44:40.63 00:26:58.29

40 Cadets 17 624 Stöhr Pavel TCHEQUIE 1991 1050 1 01:45:21.53 00:27:39.19

41 Juniors G 22 662 Brozek Adam TCHEQUIE 1988 851 1 01:45:35.22 00:27:52.88

42 Juniors G 23 642 Bargiel Andrzej POLOGNE 1988  1 01:46:21.17 00:28:38.83

43 Cadettes 2 632 Grohova Karolina TCHEQUIE 1990 949 1 01:48:55.33 00:31:12.99

44 Cadets 18 620 Charvoz Thomas TEAM LA TRACE 1992  1 01:50:55.26 00:33:12.92

45 Juniors F 2 680 Richard Mireille SWISS TEAM CAS 1989 719 1 01:51:14.44 00:33:32.10

46 Juniors F 3 681 Mazzucco Laurence SWISS TEAM CAS 1988 1019 1 01:52:51.92 00:35:09.58

47 Cadets 19 618 Carron Pierre-Elie CAS MARTIGNY 1992 JG2008317 1 01:56:41.39 00:38:59.05



48 Cadets 20 615 Burnier Alexandre CAS MONTREUX 1992 2008318 1 01:59:56.12 00:42:13.78

49 Juniors F 4 683 Valmassoi Martina FISI - ITALIA 1989 1042 1 02:01:53.10 00:44:10.76

50 Cadets 21 610 Grzegorzek Piotr POLOGNE 1991 1007 1 02:02:46.55 00:45:04.21

51 Cadets 22 621 Bender Nathan LES TROTTEURS 1992  1 02:05:54.06 00:48:11.72

52 Juniors F 5 682 Zanon Stefania FISI - ITALIA 1988 940 1 02:07:42.29 00:49:59.95

53 Cadettes 3 638 Torrero Belén ESPAGNE 1990  1 02:12:01.27 00:54:18.93

54 Juniors G 24 667 Harold Rupert BRITISH SKI 1988  1 02:12:27.10 00:54:44.76

55 Cadets 23 605 Brodard Cédric PORTLAND 1990  1 02:13:53.76 00:56:11.42

56 Juniors F 6 687 Izakovicova Michaela SLOVAQUIE 1989  1 02:14:39.50 00:56:57.16

57 Juniors F 7 685 Luisier Marie LE CHABLE 1989  1 02:16:59.19 00:59:16.85

58 Cadettes 4 633 Wajda Julia POLOGNE 1990 937 1 02:17:03.41 00:59:21.07

59 Juniors F 8 686 Métral Ségolène CHEMIN 1989  1 02:29:46.76 01:12:04.42

60 Cadets 24 622 Roduit Simon SAILLON 1992 JG2008311 1 02:34:19.01 01:16:36.67

61 Cadettes 5 637 Fiechter Jennifer LEYSIN 1992 JF2008133 1 02:35:06.70 01:17:24.36

62 Juniors F 9 688 Pralong Vanessa EVOLENE 1989  1 02:38:40.43 01:20:58.09

63 Cadets 25 608 Brodard David PORTLAND 1993  1 02:46:56.74 01:29:14.40

64 Cadettes 6 636 Stevenson Elisabeth BRITISH SKI 1990  1 03:15:55.57 01:58:13.23

65 Cadettes 7 631 Lees Gabriele BRITISH SKI 1990  1 03:41:57.97 02:24:15.63

 Cadets  619 Frattino Silvano S.C.VALCELLINA 1990   DNF  

 Cadets  629 Carnahan Nicholas BRITISH SKI 1990   DNF  

 Juniors G  657 Lattion Emmanuel SWISS TEAM CAS 1988 1041  DNF  

 Juniors G  663 Vernaz Piemont Sébastien HAUTE SAVOIE 1989 174240  DNF  

 Juniors G  665 Grenat Gabriel VAL D'ABONDANCE 1988 226247  DNF  



Classement Final Valerette Altiski 2008 Parcours C

26.01.2008 Organisateur: SC Cime de l'Est  

Déniv.+: 1120  Nombre de participants: 62

Déniv.-: 1120 Temps: Beau Température: 2 C°

Scratch Catégorie Position Dossard Nom Prénom Club/Domicile Année N°Licence Tour Temps Ecart

-- Fun -- 719 Aeschlimann Cindy VERSCHIEZ 1979  1 02:04:20.65 00:49:04.87

-- Fun -- 714 Balet Natacha MONTHEY 1978  1 02:21:46.21 01:06:30.43

-- Fun -- 736 Bellon Lucien TROISTORRENTS 1967  1 01:50:04.98 00:34:49.20

-- Fun -- 616 Bernard Steve LAVEY-VILLAGE 1991  1 01:24:10.32 00:08:54.54

-- Fun -- 723 Bianchin Mireille MORGES 1963  1 01:42:41.70 00:27:25.92

-- Fun -- 700 Bonvin Jérémie FLANTHEY 1990  1 01:48:53.61 00:33:37.83

-- Fun -- 729 Bovet Gérôme VILLARS-SUR-GLANE 1985  1 02:12:26.25 00:57:10.47

-- Fun -- 741 Briffod Adrien ST-LEGIER 1994  1 02:01:50.17 00:46:34.39

-- Fun -- 742 Briffod Charles ST-LEGIER 1964  1 02:01:47.15 00:46:31.37

-- Fun -- 724 Chabbey Lionel JUSSY 1960  1 02:34:06.75 01:18:50.97

-- Fun -- 715 Chopard Gerald CLUB ALPIN SUISSE 1944  1 02:34:27.98 01:19:12.20

-- Fun -- 712 Currat Yann OCHSNER 1973  1 01:49:09.37 00:33:53.59

-- Fun -- 704 Debonneville Frédéric GIMEL 1975  1 01:54:58.30 00:39:42.52

-- Fun -- 703 Di Tucci Vittorio ABONDANCE 1981  1 01:25:06.54 00:09:50.76

-- Fun -- 721 Doffey Philippe LA CONVERSION 1960  1 01:47:59.40 00:32:43.62

-- Fun -- 751 Dubosson Frédéric DENTS DU MIDI 1974  1 01:15:15.78  

-- Fun -- 748 Dubosson Michel DENTS DU MIDI 1946  1 01:27:59.03 00:12:43.25

-- Fun -- 739 Délitroz Antoine VOLLEGES 1993  1 01:46:47.52 00:31:31.74

-- Fun -- 740 Délitroz Jean-Marcel VOLLEGES 1961  1 01:17:29.43 00:02:13.65

-- Fun -- 730 Fagerlund Johanna CAS MONTREUX 1969 CAS282294 1 02:01:17.19 00:46:01.41

-- Fun -- 635 Favre Emilie VAL D'ABONDANCE 1990  1 01:17:38.97 00:02:23.19

-- Fun -- 689 Favre Sandrine VAL D'ABONDANCE 1988  1 01:20:55.48 00:05:39.70

-- Fun -- 747 Fellay Patrick VOLLEGES 1968  1 01:17:30.57 00:02:14.79

-- Fun -- 717 Gillieron Louis BELMONT/LAUSANNE 1939  1 02:34:22.54 01:19:06.76

-- Fun -- 752 Hachem Nicolas PULLY 1971  1 01:48:43.42 00:33:27.64

-- Fun -- 746 Harnisch Sébastien CHOEX 1970  1 02:17:05.64 01:01:49.86

-- Fun -- 745 Hefti Fabienne CAS MONTREUX 1974  1 02:04:56.33 00:49:40.55

-- Fun -- 718 Huber Sylvia ST-TRIPHON 1974  1 01:58:08.43 00:42:52.65

-- Fun -- 750 Imesch Sébastien VEROSSAZ 1980  1 01:30:36.45 00:15:20.67

-- Fun -- 603 Joux Lionel RENENS 1990 JG2008234 1 01:18:02.58 00:02:46.80

-- Fun -- 725 Kulmer Nicolas LE CHABLES 1985  1 01:53:29.90 00:38:14.12

-- Fun -- 707 Kunzle Bernard LES VIELLES PEAUX 1976  1 01:40:07.60 00:24:51.82

 Fun  738 Landry Didier PULLY 1968   DNF  

-- Fun -- 710 Lehmann Daniel LA CONVERSION 1960  1 01:42:30.84 00:27:15.06

-- Fun -- 727 Liand Grégory SAVIESE 1984  1 01:53:24.99 00:38:09.21

-- Fun -- 713 Limat Eric OCHSNER 1973  1 01:49:10.53 00:33:54.75

-- Fun -- 640 Mariéthoz Lois LES GIETTES 1989  1 01:31:52.73 00:16:36.95

-- Fun -- 734 Martin Patrick CSPL 1970  1 01:36:36.16 00:21:20.38

-- Fun -- 728 Meier Caroline CARE VEVEY 1977  1 02:04:35.33 00:49:19.55

-- Fun -- 732 Millet Flavien FSG BEX 1977  1 01:48:20.15 00:33:04.37

-- Fun -- 602 Moulin Vincent ST-GINGOLPH 1991 JG2008262 1 01:25:33.30 00:10:17.52

-- Fun -- 652 Muller Léonard AUBONNE 1989 JG2008269 1 01:36:34.13 00:21:18.35

-- Fun -- 735 Nobs Mélanie ABONDANCE 1984  1 01:32:14.12 00:16:58.34

-- Fun -- 720 Oberholzer Jordan COLLOMBEY 1977  1 01:21:26.90 00:06:11.12

-- Fun -- 722 Page Maya COMMUGNY 1960  1 01:49:02.67 00:33:46.89

-- Fun -- 711 Pilloud Frédéric OCHSNER 1972  1 01:49:07.66 00:33:51.88

-- Fun -- 709 Pitteloud Dominique MORGES 1962  1 01:50:56.36 00:35:40.58



-- Fun -- 560 Pittex Cecile SC LA FORCLAZ 1969  1 02:20:57.48 01:05:41.70

-- Fun -- 706 Ploton Sylvain ABONDANCE 1978  1 01:24:59.68 00:09:43.90

-- Fun -- 737 Rey Paul-Henri FLANTHEY 1979  1 01:31:19.34 00:16:03.56

-- Fun -- 726 Rieder Xavier LA SAGE 1986  1 01:53:30.34 00:38:14.56

-- Fun -- 702 Rolli Gilbert GRYON 1966  1 01:48:11.07 00:32:55.29

-- Fun -- 744 Schweizer Andrea WATT 1978  1 02:13:56.08 00:58:40.30

-- Fun -- 708 Seydoux Isabelle BULLE 1962 F2008298 1 01:48:51.69 00:33:35.91

-- Fun -- 733 Siniciali Julie SPORT CHAMONIX 1983  1 02:05:24.45 00:50:08.67

-- Fun -- 559 Soutter Nathalie SC LA FORCLAZ 1969  1 02:24:53.53 01:09:37.75

-- Fun -- 705 Tricot Lionel LAUSANNE 1972  1 01:31:44.18 00:16:28.40

-- Fun -- 731 Tschanz Ernst FSG BEX 1955  1 01:58:06.90 00:42:51.12

-- Fun -- 749 Villettaz Karine LEYTRON 1974  1 01:41:45.18 00:26:29.40

-- Fun -- 743 Vuichoud Anne-Christine CAS MONTREUX 1965  1 02:10:20.79 00:55:05.01

-- Fun -- 716 Wicki Kurt DIABLERETS 1953 303427 1 02:34:29.58 01:19:13.80

-- Fun -- 701 Zbinden Stephane GRYON 1964  1 01:38:35.79 00:23:20.01
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